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AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

SEDE
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lo, sottoscritto, D= MELA ﬂ._.o Féﬂlﬁmdipendente di codesta azienda con

«  _ matricola- 3;00-7—?—5————(% qualifica-di—{); 0b 'r“\ -a-seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la $.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro & 00;4_? da conguagliare:

1 29/06/2022 09:05:03

3/2022; de

001159

. Sulle competenze della 14 mensilitd Aoné _Zo 22
. Sulle competenze della 13* mensilitd Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Aano

a n.

Chiedo che ]a somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban: |-

Amat S.p.A. Protocollo In entrat

= e [T s (2N | ol2] dolsl s flilslolold¢lelel o [s 2lsl

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio ¢ porgo distinti saluti,
r
C

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate ed amministrativa: 74100 TARANTO =Vig C, Batristi; 657~
Telefono 09973561 (5 linee wbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iserizione al Registro delte mprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritlo: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 1.526 04/07/2022 400,00
*
IL CASSIERE SEMERARO PATRIZIA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE CRDINATIVD

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

6] B
Partita IVA: C.F. SMRPRZ70B66L0492Z

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico e e - o
UNICREDIT BANCA IBAN: TT33N0200815815000420099359

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 11593/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 11593/2022

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE _ .0,00
IMPORTO , 400,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATYIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

TO CONTABILITA'

S
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Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0012775/20221 del_14/07/2022 10:41:27

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

SEDE

Io, sottoscritta, wlﬂdipmdeme di codesta azienda con

matricola TPOZES ¢ qualifica di -QF?“_‘MIE_BM“ seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con Ia presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro & €0, 20 da congusgliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno 0 22
. Sulle competenze della 134 mensilitd Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

P (oI (2N 012 ol AlsiAd[sleloldgle]o]dy o alsh
Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da perte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

M&b C
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.




‘W: Anticipazione della 14 mensilita

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012775/2022 del 14/07/2022 10:41:27

odil

Oggetto: FW: Anticipazione della 14 mensilita

Mittente: patriziasemeraro50 <patriziasemeraro50@gmail.com>
Data: 14/07/2022, 07.31
A: amat@amat.ta.it

In data 28 giugno 2022 ho fatto richiesta di anticipazione della 24 mensilitd 2022 ad oggi

la mia richiesta non & stata evasa pertanto

CHIEDO CORTESEMENTE di controllare sia I'iban utilizzato semmai ci fossero errori ...cmq

attendo vostri chiarimenti in merito. SEMERARQ PATRIZIA 500785 GRAZIE

Inviato dal mlo Gaiaxy

-------- Messaggio originale -~------

Da: Patrizia Semeraro <patriziasemeraro50@gmail.com>
Data: 28/06/22 17:51 {GMT+01:00)

A: amat@amat.ta.it

Oggetto: Anticipazione della 14 mensilita

Semeraro Patrizia matricola 500785.
Grazie

— Allegati:

Doc Jun 28 2022 17.50.pdf

558kB

14/07[2{122, 08.53
£




egue precedente

Oggetto: Segue precedente

Mittente: patriziasemeraroS0 <patriziasemeraro50@gmail.com>
Data: 14/07/2022, 07.38

A: amat@amat.ta.it
Iban IT33N0200815815000420099359

Banca Unlicredit
Inviato dal mio Galaxy

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012775/2022 del 14/07/2022 10:41:27

Ldil 14/07/2022,08.54
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022 del 29/06/2022 09:05:03

(0011593/202

a n,

Amat S5.p.A. Protocecllo In entrat

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.

SEDE

Io,_sottoscritta, SF ENELalo PATQﬁMdipendente di codesta azienda con

,
matricola 6&0 18 e qualifica di s uds J4a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con 1a presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro & ©0, 20 daconguagliare:

a Sulle competenze della 14* mensilitd Anno 2y 72
* Sulle competenze della 13* mensilitd Anno
@ Sulle retribuzioni del mese di Anno

.

Chiedo che ]a somma venga canalizzata sul mio conto comrente al scguente iban:

% [nrre[zN| 0j2) doiglAsifld|slolol dgleloldh ¢35l

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosaments

ringrazio e porgo distinti saluti.
Mﬁ
o

NIB.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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Azienda per la Mobilitd nefl’Area di Taranto ?"'}\\IK
07/05/2022 |
I TOTALE ORE DI| TOTALE | STOTALE'{  ElRMA DEL
MOTIVAZIONE b= .20 ., LAVORO ORE | ORE =i
EVENTUALI R IS RESPONSABILE
Cognome |  Nome cause pi | CHERICHIEDE |, « “ORE . 1) | ¢ ORE{ ALLE ORE [DALLE ORE| ALLE ORE EFFETTIVONEL| AUTORIZZ [STRAORDIN| -\ o1y e
ASSENZA (*) LA . STRAORD:, | PERIODO ATE 4 LA
PRESTAZIONE f ' = .- - PLURISETTIMAN| NELL'ANNO | :MAGGIO
e ALE 2022 |- PRESTAZIONE
PIGNATALE |LUiGI 4,00 7,54 11,54 .
F =Ferie; M= Malatlia o i i
congedi parentali; |= Capo Umgée(f:cgrg' ecnico
Infortunio; A = altre cause di ) \SM\A—-—-"‘
1
A piod. "Comarndata straordinario Valida "Area Personale” Rev. 03 del 21/10/2004 Pag. 1/1
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Azianda per la Mobilité nell’Area di Taranto ";;:SIIE.
13/05/2022 |
N TOTALE ORE DI | TOTALE f=-TOTAUEY | FlRMA DEL
MOTIVAZIONE | . LAVORO CRE ORE .,
EVENTUALI T % | RESPONSABILE
CHE RICHIEDE | *-, ORE; . | EFFETTIVO NEL | AUTORIZZ |S: RDIN:
D
Cognome AE:E:S;A (l.) LA '""ﬂRAQRDC ; DALLE ORE| ALLE ORE |DALLE ORE| ALLE ORE PERIODO ATE ABI 9; :; CHE RII_iHIEDE
PRESTAZIONE |1, 75, PLURISETTIMANNELL'ANNO ' MAGGIO]
e . ALE 2022 = 203 B PRESTAZIONE
PIGNATALE [LUIGI 2,00

18,15

F=Fere; WM=Naaltiao |
congedi parentali;
Linfortunio; __ A = altre cause di

Capo Un%&g.

ore tecnico

I D//l@
SOZ0

AR

Mod. "Comandata straordinario’

Valida "Area Personale”

Rev. 03 del 21/10/2004

Pag. 1/1
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7, 5 " 5.p.A.
Azienda par lo Mobifitd nell’Areo di Taranto %, .ﬂh-’ﬂﬂ'm
14/05/2022 |
X TOTALE ORE DI TOTALE [oTOTACER:  pipma DEL
MOTIVAZIONE | : ° LAVORO ORE 1 ."'ORE #:
EVENTUALI P e M Sal RESPONSABILE
DIk
Cognome |  Nome causpi | HE RICHIEDE | DALLE ORE| ALLE ORE [DALLE ORE| ALLE ORE |F 1100 Nt AUE‘;'ZZ fo}f‘lggz Nl CHE RICHIEDE
ASSENZA (* A
O presTAzIONE | PLURISETTIMAN| NELL'ANNO || ‘MAGGIO# LA
L ALE 2022 |5 Fozz #4 PRESTAZIONE
PIGNATALE |LUIGI 8,00 12,00
F=Terle, M=Mafattia 0 Capo Unit Org. || Djrgittore tecnico
congedi parentali; 1= {
Infortunio; A = allre cause di ) Ol
(
S T pMod. "Comandata straordinario’ Valida "Area Personale” Rev. 03 del 21/10/2004 Pag. 1/1
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A.M. A. T. S.p.A. TARANTO

b e Lt

COD.350 N | '
) ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETRIBUZIONI QUATTORDICESIMAS2022 &1 1 F 34 -x"vr, o o2 [504 o TRIRRRIN
N PER QUOTE DI PIGNORAMENTI DA VERSARE A MEZZ0 ASSEGNI CIRCOLARI N.T. O COME DIVERSAMENTE INDICATO - B B
Al SOTTOINDICATI CREDITORI N
CREDITORE LEGALE - PROCURATORE {CON MANDATO AD INCASSARE) ~ DIPENDENTE IMPORTO

LA FINO 2 SECURITISATION (R':ggll_:'CFErg!AN IT54E0200805351000104850158 - CAUSALE "NDG 3492756-L & S SRL - BARI BARI ROBERTO 306,00

[FIS NPL SPA CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579 CAUSALE "BRUNELLI ANTONIO RGE 99/2021" BRUNELLI ANTCNIO 288,00

PRELIOS CODICE IBAN: IT18G0343901600000001029319 BUCNOCORE PIETRO 189,00

ZIZZAR| EMMA CODICE IBAN: IT79Q3608105138269148169154 |BUONOCCRE PIETRO 190;00

BUONOCORE DESIRE' CODICE IBAN: IT5803608105138256766756775 BUONOCCRE PIETRO 190,00

i{SABEL SPV SRL CODICE IBAN: IT70E0310401600000000827181 - CAUSALE "POSIZIONE N. 2015/360275" CANTONE MARIA TERESA 218,00

MARTE SPV SRL CODICE 1BAN: IT17Z0200805346000103458599 CAVALLO GIUSEPPE 306,00
CODICE 1BAN: IT03J0320502000000000039579

BANCA IFIS SPA CAUSALE: "PPT CORVACE PIETRO RGE 1068/18" CORVACE PIETRO 288,00

STUDIO RUCCO .

ASSOCIATO CODICE IBAN: IT65U0881715801008000001598 DE MITRI VITTORIO 178,00

ANTONICELLI ORIETTA CODICE IBAN: IT73R0760115800001007959537 FERRETTI DAMIANO 308,00

ISABEL SPV SRL CODICE IBAN: IT70E0310401600000000827181 - CAUSALE "2015341403" FUGGETTI MASSIMO (12/01/1974) 273,00
CODICE IBAN: 1T03J0320502000000000039579

BANCA IFIS SPA CAUSALE: "PPT GIANGRANDE ROSANNA RGE 2478/2018" GIANGRANDE ROSANNA 284,00
CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579

BANCA IFIS NPL SPA CAUSALE: "PPT INERTE CARLO RGE 115/2018" INERTE CARLO 224,00

PANZA ANNAMARIA ] .

(PNZNMR75D53L045.) CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870 MUSTAFA' VITO 567,37

NISI GRAZIA ]

(NSIGRZ74CE5L049W) CODICE IBAN: IT64W0103015801000001431963 MUSCOSO0 DANIELE 261,00

IFIS NPL SPA CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579 CAUSALE "NAZARO GIUSEPPE RGE 344/2021" NAZARO GIUSEPPE 253,00

MARTE SPV SRL CODICE IBAN: IT17Z0200805346000103458599 PETRALIA MICHELA 258,00

DEMEIS VIRGINIA .

(DMSVGNBOR71L049A) CODICE IBAN: IT4950760105138226718126724 SCIALPI PIETRO 303,00

AWV. COLARUSSO ROMANO CODICE IBAN: IT13Z0100515803000000000966 SCIROCCALE COSIMO 27,32.

ALBAROSA IMMOBILIARE SRL  [CODICE IBAN; IT61X0708715800000000004411 SCIROCCALE COSIMO 120,68 t

LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248 STANISCI GIOVANNI 446 00

AVV. LUCA DI FRANCO CODICE IBAN: IT7300100515803000000000452 VAPORE NICOLA 254,50

TOTALE

5.730,87




A. M. A. T. S.p.A. TARANTO

COD.359 ;

ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETRIBUZIONI QUATTORDICESIMA/2022

PER QUOTE DI PIGNORAMENTI DA VERSARE A MEZZ0O ASSEGNI CIRCOLARI N.T. O COME DIVERSAMENTE INDICATO

Al SOTTOINDICATI CREDITORI
CREDITORE LEGALE - PROCURATORE (CON MANDATO AD INCASSARE) DIPENDENTE IMPORTO

LA FINO 2 SECURITISATION ggg:scF:ET lg{\N: IT54E0200805351000104850158 - CP_\USALE NDG 3492756-L & S SRL - BARI BAR| ROBERTO 306,00

IFIS NPL SPA CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579 CAUSALE "BRUNELLI ANTONIO RGE 98/2021"  |BRUNELLI ANTONIO 288,00

PRELIOS CODICE IBAN: IT18G0343901600000001029319 BUONOCORE PIETRO 189,00

ZIZZAR] EMMA CODICE IBAN: IT79Q3608105138269148169154 BUONOQCORE PIETRO 190,00

BUONOQCORE DESIRE' CODICE IBAN: IT5803608105138256766756775 BUONOCORE PIETRO 190,00

ISABEL SPV SRL CODICE IBAN: IT70E0310401600000000827181 - CAUSALE "POSIZIONE N. 2015/360275" CANTONE MARIA TERESA 218,00

MARTE SPV SRL CODICE IBAN: IT1720200805346000103458599 CAVALLO GIUSEPPE 306,00
CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579

BANCAIFIS SPA CAUSALE: "PPT CORVACE PIETRO RGE 1068/18" CORVACE PIETRO 286,00

STUDIO RUCCO .

ASSOGIATO CODICE IBAN: 1T65U0881715801008000001596 DE MITRI VITTORIO 178,00

ANTONICELL] ORIETTA CODICE IBAN: IT73R0760115800001007959537 FERRETTI DAMIANO 308,00

ISABEL SPV SRL CODICE IBAN: IT70E0310401600000000827181 - CAUSALE "2015341403" FUGGETTI MASSIMO (12/01/1974) 273,00
CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579

BANCA IFIS SPA CAUSALE: "PPT GIANGRANDE ROSANNA RGE 2478/2018" GIANGRANDE ROSANNA 284,00
CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579

BANCA IFIS NPL SPA CAUSALE: "PPT INERTE CARLO RGE 115/2018" INERTE CARLO 224,00

PANZA ANNAMARIA ] :

(PNZNMR75D53L049.) CODICE IBAN: IT16H0760115800001036544870 MUSTAFA' VITO 567,37

NIS| GRAZIA .

(NSIGRZ74CE5L049W) CODICE IBAN: [T64W0103015801000001431963 MUSCOSO DANIELE 261,00

IFIS NPL SPA CODICE IBAN: IT03J0320502000000000039579 CAUSALE "NAZARO GIUSEPPE RGE 344/2021" NAZARQ GIUSEPPE 253,00

MARTE SPV SRL CODICE IBAN: IT17Z20200805346000103458599 PETRALIA MICHELA 258,00

DEMEIS VIRGINIA .

(DMSVGNB9IR71L049A) CODICE IBAN: IT4950760105138226718126724 SCIALPI PIETRO 303,00

AVV. COLARUSSO ROMAND CODICE IBAN: IT13Z0100515803000000000966 SCIROCCALE COSIMO 27,32

ALBAROSA IMMOBILIARE SRL  [CODICE IBAN: IT61X0708715800000000004411 SCIROCCALE COSIMO 120,68

LINGESSO LILIANA CODICE IBAN: IT52D0760115800001028198248 STANISCI GIOVANNI 446,00

AVV. LUCA DI FRANCO CODICE IBAN: IT7300100515803000000000452 VAPORE NICOLA 254,50

S, TOTALE

5.730,87




A. M. A. T. S.p.A. TARANTO

COD.358

UFFICIO RETRIBUZIONI

PER QUOTE D| PIGNORAMENTI DA ACCANTONARE E DA LIQUIDARE SUCCESSIVAMENTE Al SOTTOINDICATI CREDITORI

ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETR!BUZIONI TREDICESIMA/2022

CREDITORI | LEGALE - PROCURATORE (CON MANDATO AD INCASSARE) | DIPENDENTE | IMPORTO
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO BASILE ANDREA 294,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO D'ARCANGELO MARCELLO 254,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO LANZO GIUSEPPE 265,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO ILLIANO DEBORA 289,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO OCCHINEGRO TIZIANA 264,00
ALICUD! SPV SRL AVV. ANTONIO SGHIAVONE ROMANAZZ| GIUSEPPE 201,00

T TOTALE

1.567,00 |




A.M.A.T. S.p.A. TARANTO

COD.358

UFFICIO RETRIBUZIONI

PER QUOTE DI PIGNORAMENTI DA ACCANTONARE E DA LIQUIDARE SUCCESSIVAMENTE Al SOTTOINDICATI CREDITORI

ELENCO DELLE RITENUTE OPERATE SULLE RETRIBUZIONI TREDICESIMA/2022

CREDITORI | LEGALE - PROCURATORE (CON MANDATO AD INCASSARE) | DIPENDENTE | IMPORTO
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO BASILE ANDREA 294,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO D'ARCANGELO MARCELLO 254,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO LANZO GIUSEPPE 265,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO ILLIANO DEBORA 289,00
IFIS NPL SPA AVV. ANGELO DI PONZIO OCCHINEGRO TIZIANA 264,00
ALICUDI SPV SRL AVV. ANTONIO SCHIAVONE ROMANAZZ| GIUSEPPE 201,00

] TOTALE

1.567,00 |
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Sospensione

Cong. Cong. . Ratei non Ratei da
. Assenze Ratei non .
Matric. Cognome Nome Parentale . Straor. [ Totale . maturati | recuperare
(220-563) | Aspettattive | ) maturatl 1 oxtra | 14°(069)
(034-061-234-625)

103670|ANGELINI ANTONIO 0 180 0| 180 (7] 6 12
120320|CLEMENTE LUIGI 0 180 0| 180 6 6 12
142220 FRIUL! COSIMO 0 180 0| 180 6 6 12
149210| LAMARINA ANTONIO 4] 180 0| 180 6 6 12
183326(RUSSO FRANCESCO 0 180 0| 180 6 6 12
197300|VESPE DOMENICO .0 180 0| 180 6 6 12
173720 |PETRONELLA FRANCESCO 0 180 0| 180 6 6 12
185588 |SANTORO GIOVANNI 0 160 0| 160 5 3 8
188400|SCREDO VINCENZO 0 30 0 30 1 6 7
S00550(NATALE GIUSEPPE 0 0 S0 90 3 3 6
185788 |SAPONARA GIUSEPPE 0 151 0| 151 5 5
500010{ACCETTURA DOMENICA 0 151 0| 151 5 5
5001.10|CALAMIELLO GIUSEPPINA 0 i51 0] 151 5 5
155630| MAFFE) |ALESSANDRO C 0 77 17 3 3
176715 |PIZZULLI MONICA 0 0 65 65 2 1 3
500030(ANNICCHIARICO ANGELA 0 1 17| 18 1 2 3
127590 |D'APRILE COSIMO 0 6 0 6 0 3 3
156315 |MAIORANC ENZQ 12 1 0 13 0 2 2
176876 |PORTULANO PASQUALE 0 1 0 1 0 2 2
457700 |MANISI VITO 0 36 0| 36 1 1
165715(NIGRO IVAN 33 1 o 34 1 1
483500{RUSS0 MASSIMILIANO 0 4] 22| 22 1 1
164645 |MOTTA DAVIDE 16 2 0| 18 1 1
151600 LENTINI GIUSEPPE 0 15 0] 15 1 1




19. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 -+
o Pizzulli Monica 76.58 - 1,7,8,10,14,15,17,21,22,24,28,29 Giugno
0 Natale Giuseppe 58.36 dal 01/03/2022 al 31/08/2022
o Maiorano Enzo 01-31 Agosto 2022
a0 Pasquale Portulano dal 2 giugno al 31 luglio 2022
20. Congedo Parentale (216-587):
o Ricchiuti Vincenzo 25,26 Giugno
o Matorano Enzo 11,12,19 Giugno
a Conte Carmelo dal 3 al 5 giugno 2022
o Desiante Vincenzo 18 e 19 giugno
o Scarci Davide 25 giugno
g Palumbo Davide 22 e 23 Giugno
o D’Andria Angelo 26/06/2022
21. Congedo Parentale non retribuito (563):
o Nigro Ivan 5,6,7,12,13,14 Maggio — 4,5,25,26,28 giugno 2022
22. Aspettativa:
o Santoro Giovanni dal dal 07/03 al 12/06/2022
o Scredo Vincenzo dal 2/5/2022 al 2/5/2023
@ Petronella dal 01/06/2022 al 01/06/2023
a D’Aprile Cosimo dal 01/06/2022 al 15/08/2022
23. Aspettativa x Malattia:
24. Congedo Matrimoniale: Carrieri Giorgio dal 24/06 al 08/07/2022 — Galletta dal 17/06 al
01/07 — Anaclerio Antonio Wiliam dal 4 al 18 giugno 2022 — Buzzacchino Marco dal 17
al 31 luglio 2022 — Spada Carmine dal 27/06 al 11/07 2022
25. Congedo x nascita;
s Scialpi Martino: dal 2 al 12 luglio (escluso il 7)
e Sammarco Alessandro 8,11,12,15,18,19,22,25,26,27 Luglio
e Mastrangelo Giuseppe 11,12,13,14,15,16,18,19,20,21,22 Luglio 2022
26. Sospensione Angelini, Clemente, Friuli Cosimo, Lamarina, Russo (183326), Petronella,
Vespe (252)



Nominativo Num. | 1° Erogazione | Importo | 2° Erogazione | Importo Totale
Abatematteo Cataldo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Albanese Francesco 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Andriulo Carmelo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00

|Bonamico Mario 2 |Quattordicesima 400,00 400,00
Chiochia Simone 2 |Quattordicesima 200,00 200,00
Corvace Mario 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Corvace Paolo 3 |Quattordicesima 500,00(Quattordicesima 500,00 1.000,00
Corvace Pietro 3 |Quattordicesima 300,00 Quattordicesima 500,00 800,00
Costantino Giovanni 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
De Pane Grazia 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Di Ponzio Cosimo 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Dolmo Antonio 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Ferretti Damiano 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Ferrigni Francesco 3 |Quattordicesima 500,00| Quattordicesima 300,00 800,00
[Fuggetti Massimo 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 300,00 800,00
Fumarola Franco 3 |Quattordicesima 500,00]|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Fumarola Giuseppe 3 |Quattordicesima 500,00 500,00
Giangrande Rosanna 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 300,00 800,00
Giannotta Maurizio 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
llliano Debora 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Inerte Carlo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
La Gioia 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Lanzo Giuseppe 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Laterza Domenico 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Lupo Francesco 3 |Quattordicesima 500,00|Quaitordicesima 500,00 1.000,00
Mastropietro Angelo 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Mustafa Vito 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Natale Giuseppe 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Nazaro Giuseppe 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Novellino Michele 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Occhinegro Tiziana 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Pappada Giancosimo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Petralia Michela 3 |Quattordicesima 300,00 Quattordicesima 500,00 800,00
Picuno Mirko 3 |Quattordicesima 500,00, Quattordicesima 500,00 1.000,00
Pizzolla Antonio 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Plumitallo Umberto 2 |Quattordicesima 200,00 200,00
Portacci Cosimo 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Ressa Domenico 2 Quattordicesima 500,00 500,00
Santoro Donato 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Santoro Vincenzo 2 |Quattordicesima 200,00 200,00
Scalone Gaetano 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Schino Michele 3 |Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00
Scialpi Pietro 3 |Quattordicesima 300,00|Quattordicesima 400,00 700,00
Sciroccale Cosimo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Stella Paolo 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Tomaselli Giovanni 3 |Quattordicesima 500,00 |Quattordicesima 500,00 1.000,00
Vapore Nicola 3 |Quatiordicesima 500,00|Quattordicesima 350,00 850,00
Volpe Pietro 2 |Quattordicesima 500,00 500,00
Zicari Giuseppe 3 Quattordicesima 500,00|Quattordicesima 500,00 1.000,00

128 22.400,00 14.150,001 36.550,00




AZIENDA FER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

—Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C.Bawisti. 637 ...

“Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
_ .. Codice fiscale, Partita TVA ¢ n° di iscrizione al Registro detle Imprese. di Taranto, 00146330733
Capita Sociale sattoscritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA: IMPORTC ORDINATIVO
_2022 413 21/02/2022 L. I T " 500,00 |
?
IL CASSIERE i FUMAROLA GIUSEPPE
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F, FMRGPPB7L16A662Z
CC 13,31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
»| PAGAMENTO: Bonifico .
3| oo T POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT25M0760115800001003074273
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 2957/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2957/2022
' IMPORTO LORDO 500,00
- TOTALE RITENUTE 0,00
|
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'




fnt

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002957/2032 del 17/02/2022 12:45:53

~AZanTo | AT -{-Oz / 022 - AIZPRESIDENTE™

AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sattoscrtto BJ(ME@M 610%?‘?-'5 dipendente di codesta azienda con
matricols_ARZSEZ __. ¢ qualifica di QPERATORE DV ESERUZIQ A seguito di sopraggiunti

. ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. u concedermi un anticipo

di stipendio,di Euro__ 500,00 4, conguagliare:

. Sulle competenze delta 144 mensilita Anno 2.0 £2
. Sulle competenze delli 134 mensilith Anno

. Sulle ratribuzions del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

IBAN: | I’

~folallo ] do 4 4158lo]lol ool lo Il

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerasione da parte della S.V., doverosamenle
ringrazio ¢ porgo distinti saluti.

K>

NIB.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

-

Vo € cAléria

2|2 {n —L




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Di TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bauisti, 657

Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA ¢ o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA |  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 17 11/01/2022 i 500,00
h )
IL CASSIERE FUGGETTI MASSIMO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

17 0
Partita IVA: C.F. FGGMSM74A12L049F

DICONSI EURD:

PAGAMENTO:

cinquecento e xx / 100

Bonifico

CREDITO EMILIANO SPA

CC 13.31.0100;

IBAN: IT22U0303215800010000237993

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 264/2022

PROT. 264/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

L DIRIGE&QW% [RETTORE %EWE
v T - N N
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Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 0000264/2022 del 1U/0L/
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTQ S.p.A.

Sede legale ed amuministrativa: 74100 TARANTO - Via C.-Battisti, 657
Telefono §%973561 {5 linse urbane) - Fax 0597794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione a] Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soltoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
i 2022 824 05/04/2022 500,00
r
IL CASSIERE FUMAROLA FRANCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O o ~
Partita IVA: C.F. FMRFNC84LO1E9SEF
.CC 13.31.0100;
DICONSI EURG: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
- TNTESA SANPAOLO IBANTTT33W0306978933100000002052
. CAUSALE DEL PAGAMENTO
"I FUMAROLA FRANCO: 24 ANTICIPAZ. SU 1472022
PAGAMENTO FATTURE N,
B R o IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA

CASSA

IMPORTO LORDO

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDPINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

_I.. s

"




AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.
SEDE

Io sottoscritto ﬁ)Hﬂ eolA Thanle dipendente di codesta azienda con

maicola_A42550  cquaificndi_ 0P 560020 .o seguito di sopraggiunti

SO ,A_._,__ed_impre\'isti-impeglﬁ-diAcarattere-fami!iare;con-la‘presente'invito-la'S:V.—a-concedenni un anticipo
di stipendio di Euro SOOfO‘O' da conguagliare:

X 31/03/2022 11:45:01

. Sulle competenze della 14” mensilitd Anno &2 PXA
. Sulle competenze della 13* mensiliti Anno ~ —~
. Sulle retribuzioni del mese di ~ __Amo_

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

e [ TS B o3[l 41373133 B Ao [ofo]d[olo[ofz els |2

Nella certezza che Ia presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.. dovercsamente

ringrazio e porgo distinti saluti. M o
N “LM
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0005627/2022 de

7>

Scanslonsin con Cemetnner




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batiisti, 657
Telefono 09973561 (5 linge urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale; Partita TVAE° di iRtrizione sl Registro delle Imi:arese dt Taranto 00146330733
Capita Sociale sontoseritto; € 5,.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € B,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 23 11/01/2022 500,00
?
IL CASSIERE . FUMAROQLA FRANCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
P11 PAGAMENTO A FAVORE DI:
9]
Partita IVA: C.F. FMRFNC84L0O1E986F
: CC 13.31.0100;
DICONSI EURQO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SANPACLO IBAN: IT33W0306978933100000002052
- CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 80/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. B0/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
BILITA' IL PRESIDENTE

TO CO

TN

A
Gy 1& VU

<




|

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000080/2022 del 04/01/2022 09:01,:18

AL PRESIDENTLE
AZIENDA AMAT,
SEDE

Jo sollusentlo &M»LA ‘FNNU‘ dipendenie di codesty azivmb con
nunticnli _:1;_10,.5_59___ e quulifico di _0 V- CSEU Ao ot seguito di sopraggiunti
el tmprevisti impegni di cartiere inmiliare, con 1 presente invitn b 8.V, & concedermi uo anticipo
dr stapemtio di Lo _ S Lo i conguuglinme:

. Sulle compuienze delly 138 mensilith Anno _Zﬁ_,
. Sulle vampetenze tellic B34 mensilit Ao~
. Sulte setribuzioni ded nwse d = Anw__

Chivdo che Ja sosumn venga canalizzsin sl s conto corrente ol sepuesile Qb

'A% | [T Ts [l 3]ol¢ [t 3R A 313 [Tel cleloTolo oRlo|Sz

T

Nelly cerieazn ehe I preseme s nggetto Uy considenazion g pante della S.V.. doverosumene
nugrazin.e porges disini satuli,

N N

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

Qv
\p«‘ VI E’ CAPIENZA ECQNOMICA
Vo \,QQ 10/01/2022 .




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
. Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247 L .
Cedice fiscale, Partita TVA € G di icrizione al Regigliv delle Imprese di Taranto 80146330733
Capita SocialMe sottos;:ri_r::o: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 22 11/01/2022 500,00
L
IL CASSIERE DI PONZIQ CQSIMOQ
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. DPNCSM82E23L0490

CC 13.31.0100;

DICGNSI EURO: cinquecento e xx f 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA : IBAN: IT6SW0100515801000000001297  —— [
' CAUSALE DEL PAGAMENTO e
1Dl PONZIO COSIMO: ANTICIPO SU SU 144/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISFONIBILITA'

STO CO; BILITA’ I IL D]R]E' E A?ﬁjm

7/ (- A VYT | | v Y N e [ bl §




AL PRESIDENTE ’
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000174/2022 .del 07/01/2022 10:05:35

Io sottoscritto D \ Q(_\)J'Z:u (= éﬁi_ f}~ dipendente di codesta azienda con
matricola_ | 34840 e quatificadi_ (0. Wiz=N¢r Zuo , & seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la SV, a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro __ 580> ; PO  daconguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno 52g 2 Z 2
. Sulle competenze della 134 mensilitd Anno

) Sulle retribuzion del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

' 17169\ A4 lololsHs] dol o ddobloldch T8

Nella certezza che 1a presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

)p\ol VI " CAPIENZA ECONOMIC
10/01/2022 -

\

? : S| AUTORlzzA




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657

. Telefonp 09973561 (§ linee urbane) - Fax 0997794247

“Codice iscale, Parita 1VA & i di iscrizions 2l Registro detle Tmprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sonoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 21 | 1170172022 500,00
k]
IL CASSIERE LATERZA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. LTRDNC65L26Z2133G
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POP. EMILIA ROMAGNA 1BAN: IT67Q0538780370000003060606 -~
e - CAUSALE DEL PAGAMENTO
- | Doc. n. PROT. 91/2022
PAGAMENTO FATTURE N:
PROT. 5172022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VISTO CON ILITA'

sfocoppuny | ppomonfpegsen (G degrons
o @ WA ol




AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT. .
SEDE

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. UUUUUH:L{‘ZUZ‘Z-':U.e.L Ug/UL7 2022 llzdezdd

Io softoscritto /. ;4 (£J22A bg-t e iaipendente di codesta azienda con

matrcola A50 4 20O equalificadi g P> gl MAWVT -, a seguito di sopraggiunti

ed i imprevisti unpegm di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo

" di stipendio di Euro Seoo (OO  daconguagliare:

. Sulle competenze della 14" mensilitd Anno £2Q Z. 2
° Sulle competenze della 13* mensilitd Anno

© Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente a] seguente iban;

BN TG [E Lo o5 13]@ (7 (Rl ]3]7 (o] 9lole ole |3 lol€To]4 ol

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverasamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
M A %
|
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

VI E’ CAPIENZA NOMICA
10/01/2022

S| AU A




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Baiisti, 657
Telefono 09973361 (5 linee urbape) - Fax 0997794247

"7 7 Codloe fiscale, Parsitz IVA e oGl iscrizione ai Registra delle Imprese 41 Taranta 00146330733 ~
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitate Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO.DI PAGAMENTO
GéSTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVQ DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 20 11/01/2022 400,00
3
IL CASSIERE BONAMICO MARIC
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. BNMMRAG1B20L049D
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: quattrocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION 1BAN: IT10B3608105138210221510237
CAUSALE DEL PAGAMENTO -
Doc. n. PROT. 114/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 114/2022 N
IMPORTO LORDO 400,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 400,00
CASSA CASSA ,
IMPORTO LORDD 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ﬁé{ ?ifl\)l‘ABILITA' p/ [ BIRETTORE IL §R)

Pamy A AN

NS




:12

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Amat $.p.A. Protocelle In entrata n. 0000114/2022 del 05/01/2022 09:59

Io sottoscritto MKl? - o Ha Mic<./ dipendente di codesta azienda con
matricola_ 5000 8C e qualificadi _ C ¥ Sr 2 ol & , & seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare. con Ia presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Enro 4 o0 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno aé 022
. Sulle competenze delia 13* mensilita Anno

) Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

111141018316 1018l oI5 l3lpls (ol ololt s [ Ik B 12

Nella certezza che Ja presente sari oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

Wio 2 //
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

A
}0 7 VI E’ CAPIENZA ECONOMIC
\’@p 10/01/2022 .




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

—— - .-~ —Telefono 09973561 (5 lince urbane) ~Fax 0997794247 ——.— . -

Codice fiscale, Partita TVA ¢ o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: €3.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 19 11/01/2022 500,00
T
IL CASSIERE

MUSTAFA' VITO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0
Partita IVA: C.F.

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEL PASCHI DI SIEN IBAN: IT38N0103015801000063370939 a—
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 41/2022 ’

PAGAMENTOQ FATTURE N.
PROT. 41/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA ) CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

STO CONFABILITA'
1

o

i 1

IL DIREE_E_%@L%?[\______ —
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T,
SEDE

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 000004172022 del 03/01/2022 12:1D:35

Io sottoscritto M Us.a ; A\ \/ \TZ) dipendente di codesta azienda con
matricola ‘J6 {J:I'OO e q;w.]iﬁcadi OPE‘Q NN GEERRABIO, a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro “_) OQ O da conguagliare;

° Sulle competenze della 144 mensilita Anno @ZZ
° Sulle competenze della 13~ mensilita Anno

° Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corente al seguente iban:

IBAN: 1 58N0A0304580/{0000633? 0959

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

<

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

/@\? 2 VI E’ CAPIENZA ECONOMICA
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (3 linge urbane) - Fax 0997794247

"Codice fiscale, Partita TVA & i° di iscrizions al Registro dellé Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,60 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 18 11/01/2022 500,00
1.
IL CASSIERE TOMASELLT GIOVANNI

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVC

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

cinquecento e xx / 100

BANCA POPOLARE PUGLIESE

Partita IvA: C.F. TMSGNNS81T02L049X
CC 13.31.0100;

IBAN: IT62U0526279190CC0761257328

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 119/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 119/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
" IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
STO corﬁ‘ BILITA' DIRIGE IV c] 1. PRESI E
Tl o [ A P i SRR | I A .__m.__.. R,
iy 4 i | t sl W@}_@
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AL PRESTDENTE
AZIENDA AMAT,
SEDE

Io settoscritto _Tomaselli giovanni
matricola _194510

dipendente df codesta azienda con
e quailfica di _Operatore di esercizio @ seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiaze, con Ia presente luviu;"la S.V. a concedermi un anticipo '
di stipendio di Euro _600

da conguagliare;

. Sulle competenze della 14* mensilith Annd 2022
. Sulle competenze della 13* menstlith Anno
. Sulle retribuzioni de} mese di , Anno

Chledo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban;

* Tmel2uosl 67919 dddd 74129734

Nella certezza che Ia presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazie e porgo distintl saluti,
e

N.B. :
Non saranno prese in considerazione richieste Rire del pediez BPREONOMICA
‘ 10/01/2022
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baltist, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 i e+ e -
Codicé fiscale, Partita IVA & 6° di iserizione al Regiatro deile Imprese i Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: €8.381.881,75

.

R A .

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 16 11/01/2022 500,00
?
Il CASSIERE DOLMO ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ’
/0
Partita IVA: C.F. DLMNTNG65A29L0498
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEL PASCHI DI SIEN IBAN: TT68B0103015805000063224320
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 155/2022
PAGAMENTO FATTURE .
PROT. 155/2022
TMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

\BILITA' \ L DIRIGE]




AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n,. 0000155/20224del. 05/01/2022 14:52:15

- o -SEDE

Io sottoscritto LO LiTo /}H dokll 0 dipendente di codesta azienda con

matricola 500255 qualificadi AU/ $/¢ (AA1o bslit Lo seguito di sopraggiunti
ed imptevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 5 Q& 0 © _daconguagliare:

. Sulle compstenze della 14~ mensilita Amo 2029 _
. Sulle competenze della 13~ mensilita Anno
] Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban:

IBAN:

1{T1€181B|0l1]03]0|/|S|8|0is|0|0|0|0l41312|5141312]0

I:Iella certezza che la presente sara oggerﬁg/di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
h *
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Codice fiscale, Partita IVA 6 °di isciizigne al Répistro deile Imprese di Ta:anto 00146330733
Capila Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.381,75

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Teleforno 09973561 (5 linee urbape) - Fax 0997794247

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 15 11/01/2022 500,00
k 4
Il CASSIERE OCCHINEGRO TIZIANA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. CCHTZN75P66L049G
CC 13.31.0100;
PICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IST. SAN PAOLO DI TORING IBAN: IT79V0306915816100000005472
- - CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 154/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 154/2022
[MPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMFORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIQNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTO COfQ“ABlLITA' L DIRIGET\ A] N RETTORE ILP
et f b ; I—I% - iy o007 A VR
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0000154/2022 del 05/01/2022 14:5?:53

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDRE
Io sottoscritto \xcH t(F 1] po0-dipendente di codesta azienda con

matricola MO_. ¢ qualifica di OP2¢pnde Mo bl A's seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con Ia presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Buro S22 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno Znfz
. Sulle competenze della 13» mensilitd Anno
. Sulle retribuzioni de} mese di Anno

Chiedo che ]a somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

L MAVIEBlAd] STl [HlololclolblolsT T 7z

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V.,, doverosamente
z7ingrazio e porgo distinti saluti, -
N.B. (/

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

ol
/(Q\P VI E’ CAPIENZA ECONOMIC
10/01/2022 -
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 Jinee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n? di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sonoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € §.381.381,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 14 11/01/2022 500,00
h ]
IL CASSIERE DE PANE GRAZIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. DPNGRZ62567L0490
CC 13.31.0100,
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
| PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: ITO6Y0103015801000001256708
CAUSALE DEL PAGAMENTDO
Doc. n. PROT. 125/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 125/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
FPROG. ORDINATIV] EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
DIRETTORE ESIDENTE
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Parita IVA & 10 di jscrizione &l Registro de1le Imprese di Tarnto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 13 11/01/2022 500,00
-
IL CASSIERE ] PIZZOLLA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
O -
Partita IVA: C.F. PZZNTN70MO6LO4SW
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT49N0103015801000001232832
- CAUSALE DEL PAGAMENTO
‘Doc. n. PROT. 253/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 253/2022
IMPORTO LORDO 500,00 |~
TOTALE RITENUTE 0,00 |
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA \
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
/ ~
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AZIENDA PER LA MORJLITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jegale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

" " Codice fiscale, Parfila IVA '€ i° di iscrizione al Registro delle Imprese di taranto G0146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 12 11/01/2022 500,00
h ]
IL CASSIERE NATALE GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. NTLGPP81C18L049T
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT71G0103015801000001439609
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n, PROT. 16/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 16/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
BILITA' IL PRESID:

DIRI TE fmsﬁ?\vo

i



AL PRESIDENTE
AZIENDA AMALT.

SEDE

Amat $.p.A. Protocolle In entrata n. 0000016/2022 del 03/01/2022 11:25}33

Io sottoscrito NALAIC A SERT dipendente di codesta azienda con
matricola DEOE5 ) equalificadi ALS AR
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito
di stipendio di Euro & 0C, 0O da conguagliare:

SQ\8,a seguito di sopraggiunti
la 8.V. a concedermi un anticipo

o Sulle competenze della 14* mensilita Anno 2099
o Sulle competenze della 13* mensilitd Anno
° Sulle retribuzioni del mese di Anno

——

Chiedo che 12 somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

W60 4030Ulsigs JCooCIAH3BE G

Nella certezza che la presente sarg oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio € porgo distinti saluti.

N5 = O TN

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

vl
VI E’ CAPIENZA E¢ONOMICA
/w oA 10/01/2022
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AZIENDA PER L.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita VA e i° di iscrizions al Repistro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 11 11/01/2022 500,00
»
IL CASSIERE PORTACCI COSIMO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. PRTCSM73B28L0491
CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: ¢Inquecento e

PAGAMENTO: Bonifico

POSTA PAY EVOLUTION

xx f 100

IBAN: IT5313608105138275662775667

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 81/2022

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 81/2022

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

* IMPORTO LORDO S00,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

ity &

IL DIRIGE] IL DIRETTORE IL PRES
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Parfila 1VA ¢ 0 di iscrizone-al Regiairo delle Imprese di Taranfo 00146330733
Capita Scciale sontoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2022 10 11/01/2022 500,00
b 3
IL CASSIERE

GIANGRANDE ROSANNA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. GNGRNNG7B41L04SA

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTG: Bonifico

BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: IT90T0526215800CC0621180183

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 124/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 124/2022

o

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L pRASIDENTE




vl

TR
-,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

Mamaneniisayh 1 09 02ARIZT REY O3 P R0P, 10125 21 ¢

—Entert—9T AT

S 1B

Io sottoscritto i OSANVA 6.-! Ay G&p@nﬁe&f di codesta azienda con
matricola é B 25D e qualifica di 0P I0L1/1TA _, a seguitodi sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con Ja presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euwro So > da conguagliare:

* Sulle competenze defla 14~ mensilitd Anno_Z» 22
. Sulle competenze della 134 mensilita Anno
. Sulie retribuzioni del mese dj Anno

Chiedo che fa somma venga canalizzata sul mio conto corrente a) seguente fban:

IBAN:ITq OITiols|ziélz]l]|s|gloIp | 062-/130'{1/3_

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti, '
¢
N.B.

Non saranno prese in considerazione richiesl;g? prive del codice Iban.

\?J\
o F \Qxﬁ VI E’ CAPIENZA ECONOMI
Qy ) 10/01/2022 .
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 9973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fisenle, Parfita IVAe n° di jserizions al Regisiro delic Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sonoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

[ J——

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 9 11/01/2022 500,00
»
IL CASSIERE ) VAPORE NICOLA
" PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. VPRNCL82E16L049P
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100 '
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT44E3608105138213198113214
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 40/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 4072022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
\BILITA" \ ﬁj} I PRESIDENTE
et SRy A iy
N |




AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

Amat S.p.A. Protecolle In entrata n. DUUULAUY 2022 dal US/ULSZUL2 Ls4simiuu

o sottoscritto \{k?o(hﬁ \\3 VLOLA dipendente di codesta azienda con _

mairicola 5 oo €So e qualifica di QCORAIO  GeyeRid |, a sepuito di sopraggiunti

- ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro % 00 - O da conguagliare:

° Sulle competenze della 144 mensiliti Amno 20 2.7
o Sulle competenze della 13~ mensilita Anno g

° Sulle retribuzioni del mese di __X_ Anno _X,mﬂ_

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban;

BN Tlala BBl R (3 ols]e]8]gl 413141918 14TL 3]s 1114

Nelia certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
\/f% —
H—

31 /] 2ol
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

2 9% W\pk

g e simam— e ——-

o S




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Telefon

0 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997704247

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

" Codice fiacale, Partiia IVA 6 n° di iscrizions al Registro defle mpress di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

f /o 11

1STO cTﬁT\qBILITA-

N

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPGRTO ORDINATIVO
2022 8 11/01/2022 500,00
-
IL CASSIERE NOVELLINO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/I Q
Partita IVA: C.F. NVLMHL72M05(049C
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. IBAN: IT57P0306915811100000002776
CAUSALE DEL PAGAMENTOD
Doc. n. PROT. 115/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 115/2022
IMPORTO LORDG 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL PRESIPENT

VA



AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto JJOYAE)L) 4 o ng\nﬁl} dipendente di codesta azienda con
EQQ 55 5 e quallﬁca di AU.)IAAMO &LV LD, a seguito di sopragg:luntl

i st1pend10 di Euro _ 5989, 8o da conguaghare.

. Sulle competenze delia 14" mensilita Anno 029
. Sulle éompetenze della 13~ mensilitd Anno

) Suile retribuzioni del mese di Anno

-

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al scguente iban:

AMAT S5.P.A. FIOTLOCOLLIO 10 entrata N. VUUULLD/AULZ ael UDJUL/LUZLZZL LUTUUI4Z
o i it =

IBAN:ETST[_poga 619[\ |5[8]4[4[4|0[0|olofololo| | HH

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio e porgo ‘distinti saluti.
]lg)a[/' _‘m hicZL
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Yban.

VI E’ CAPI N ECONOMIZA
Jp\?,\ 10/01/2022

L AR 1 ApTORIZZA
' .:::—” LT NI ?%q %
—




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 05973561 (5 linee urbape) - Fax 0997794247

" Codice fiscale, Partita IVA ¢ 0° di iscrizione al Reglstro delle lmprese'di Tarante 00146330733
Capita Sociale soltoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC ORDINATIVO
2022 7 11/01/2022 500,00
7

IL CASSIERE ZICARI GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0

Partita IVA: C.F. ZCRGPP74E03L049B

CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico

BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: IT31K0526215800CC0621263400

P - CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 12/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 12/2022

IMPORTO LORDO 500,00 7| -~
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ’ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORPO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'




mat S.p.A. Protocollo In entrata n. UDUUULZ/20Z2Z del US/UL/2U22 Liildbjsz

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la

Io sottoscritto

matricola /f Sg S 05

di stipendio di Euro

A

Sulle competenze della 14~ mensilitd Anno 208@

500

[

A

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

3 dipendente di codesta azienda con

¢ qualifica di E/4B0lT0RE D5 fona seguito di sopraggiunti

da conguagliare:

Sulle competenze della 137 mensilita Anno

Sulle retribuzioni del mese di

Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corente al seguente iban:

IBAN:

presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo

|

r

%

A

K

O

7

4

6

J

A

5

8

O

O

&

3

0

o

9

4

4

6

3

v

010

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.

Non saranno prese in considerazione richjeste prive del codice Iban.

VI E' CAPIENZA ECONOMICA

10/01/2022




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8,p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
+~Telef0li609973561 (5 lines urbane) = Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale softoscntio: € 5.497,372,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 6 11/01/2022 500,00
?
IL CASSIERE SCIROCCALE COSIMO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTA PAY EVOLUTION

Partita IVA: C.F. SCRCSM61R09L045A
CC 13.31.0100;

IBAN: IT49V3608105138283990183995

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doe. n. PROT. 36/2022

PAGAMENTOQ FATTURE N.
PROT. 36/2022

IMPORTO LORDO 500,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESS)

DISPONIBILITA’

i
4

ys’ro cofkfm"m'
o 5

1

AN

Y




P om

|
i
|
A
!

QGGETTO: Ai\!‘l‘ICIPO QUATTORDICESIMA MENSILITA

3

lo sattoscritto, Scioroccale Cosimo, matr, 500780 richi

ede come in oggzetto un anticipo della
quattordicesima mensilit3, di euro 500,00, per motivi

di famiglia.

Con la presente colgo Poccasione per porgervi cordiali salut,

e e

- RO

Data In fede
3/01/2022 SCIR LE COSIMO
¥ a0°
NV
AN
VI E’ CAPIENZA CONOMICA
10/01/2022 '

— ; SESIUDIU-R U - b - RIZZA
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'’AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono §9973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partiia TVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORPINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 890 * 1 22/04/2022 500,00
*
IL CASSIERE NAZARO GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/ {) " e r— |t e P ]
Partita IVA: C.F. NZRGPP63D21L049L

CC 13.31.0100;

DICONST EURO:

| PAGAMENTO: .

cinquecento e xx / 100

_Bonifico

CREDITC EMILIANO SPA

IBAN: IT79D0303215800010000239332

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 6690/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 6650/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE ’ 0,00
IMPORTO - 500,00
CASSA CASSA
IMFPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO CONTABILITA' IL DIRT IL DIRETTORE ILF ENTE
3,
w“‘_ — - e i = = = - u g T \ \
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AZIENDA PER LAMOBILITA'NELUAREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09273561 45 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e 0° di iscrizione el Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497,272,60 - Capitale Sociale versato: € 8,381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVD
2022 1.104 16/05/2022 500,00
7
IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORPINATIVC
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 8015/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 8015/2022
IMPORTO LORDOQ 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE '
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA,
DISPONIBILITA’
STO CONTABILITA' ILDIRETTORE IL ENTE

ILDIRIGE@M. 0




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0008015/2022 del 11/05/2022 11:46:30

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T,
SEDE

Jo sottoscritto \kW;.)\ QOPU:’“\Q W%pendente -di .codesta. azienda con

3 )O__equalificadi __ OF . W b N ke a seguito di sopraggiunti
ed unprewsn impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo

di stxpendlo di Euro S00 é da conguagliare:

58

matncola

?( Sulle competenze della 14~ mensilita Anno 2920, HEP)DS  AsLrits A 05 |

o Sulle competenze della 13* mensiliti Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

PN Aol BisERId2b bbbl 0550 O

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosame:
ringrazio e porgo distinti saluti.

7 30

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

| Ve ¢ chicnta
g .

(7 con T\ccA _ LL(T(IL

| LA tin




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

ol ——Sede legaleéd amminisirativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

‘Codice fiscale; Parlita TVA & n° di'iscrizione al Registro delle Impresc di Taranto 00146330733
Capita Sociale sortoscritto: € $.:497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.351.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO i
GESTIONE ESERCIZIO - N. GRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ] IMPORTO ORDINATIVO
. ...2022 967 26/04/2022 - | - ” J 500,00
IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

-0
Partita IVA: C.F,

CC 13.31,0100;

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: - Bonifico . T
BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA 1BAN: TT91F0538715802000043055050

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTICIPAZ. SU 144/2022 MASTROPIETRO ANGELO - TORNATO INDIETRO

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO i 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA"

LITA'

PRESIDENTE

[
X




\

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0007027/2022 del 26/04/2022 12:19:59

DFFo PersonNALE 22-064-22

Ciiepo cue R Uen 6A  AcceEsiato  UN - Anfiufo

Al esara DEL ANNO [N ccRSo SVL tho  [8AN

I QUANTO SBAGMQO A coMwicarRLo  coitfieansc

APPOSITA  RIHIESCA MNeL NESE N CORSO .

Muoovo IRAN T 84F05287458 0200043055050

Dip [ Feos

Hacrrorero Féee /%7/79[; %(}7/4

Mare. ASKQ 20




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti. 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO COD.CASSA COD.CAS3A IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.015 29/04/2022 500,00
L]

IL CASSIERE LA GIOIA FABIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI

00000 ()

Partita IVA: C.F. LGAFBA74521L049K

DICONSY EUROQ: cinguecento e xx / 100

PAGAMENTO: ~ Bonifico v T

FIN ECO BANCA ICQ 5.P.A,

CC 13.31.0100;

IBAN: IT67X0301503200000002568310

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 7158/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 7158/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
. CAsSA CASSA .
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA _
DISPONIBILITA'
DIRI E (o} ILDIRETTORE L SIDENTE

¢

P

-




b e e e

Io sottoscritto ‘4 G’fﬂ@- FXBIO

H.Pp.A, FrOLOCOLLO 1l SHLI0LGA lls VUV TLIU/ LGVGL UG &if vy
L ]

AL PRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDE

dipendente di codesta azienda con

Anno

da conguagliare;

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno fo&?.
. Sulle competenze della 13* mensilita Anno
Sulle retribuzioni del mese di

C]uedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

— -Lmatricolaﬁlttﬁ:f'Qm-e'qualiﬁca di o, Diegercro = “seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 50(2,00

IBAN: [

T

6

7

X

0

3

O

{

5

9

320

0

o

o

0

oo

Z

S

6

g

3o

Amat

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente.
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.

T2 & L

rd

Non saranne prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Vi E capcaln
2% [4] 100

A

ST \AHud 2
N~




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminiswativa: 74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lines urbane) - Fax 0997754247

Codice fiscale, Parlita IVA ¢ 0° di iscriziore al Registro dellc Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.103 16/05/2022 500,00
b
IL CASSIERE PICUNO MIRKO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. PCNMRK77L26L049H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
IST. SAN PAOLO DI TORINO IBAN: IT97]0306915816072301860118
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 8014/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 801472022
IMPORTO L.ORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESST
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
L DIR]G@L&IV} TTORE ILP
) =~ \ N/ T N




-

AMAT S.P.A. FrOTOCOLLIO 1N entrata n. UUUBUL4/2UZ2Y del LL/US/2U042 Ll:4b5:15
. '

AT PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

Io sottoscritto %GJ No H \Lirn dipendente di codesta azienda con
matricola l z 57 8 i e qualifica di _@P . GS:Z‘REA\_S,Q £ -, a-seguito di sopraggivnti

ed imprevisﬁni_mpegni di carattere familjare, con la presente invito {a S.V. a concedermi un anticipo
 distipendio di Buro 50, Q0 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14 mensilita Anno 2,@ 22/

. Sulle competenze della 13* mensilita Anno
) Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

1BAN: !Tﬁ;ggosoGQtsing A93louRlclollr ke

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte 4
ringrazio e porgo distinti saluti.

8 5.V., doverosamente

2 A
=

7ok y

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Vee CAPErL a
’,ﬁé\c‘b CCOLOr cA {Z{? (?L

H




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

_Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 03136330733
Capita Sociale softoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.105 16/05/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DI PONZIO COSIMO

0
Partita IVA: C.F. DPNCSM82E23L04%0

CC 13.31.0100;

DICCNSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA © IBAN: IT6OW0100515801000000001297

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 8016/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 8016/2022

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

’ IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONXBILITA'

M “”‘”{%Tmi ﬁim I




1

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. UUUSUlb/ZUZ? del 11709/2022 Liz;ar:44

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto ‘h[ P@[&P é,]if 7 dipendente di codesta azienda con

e e e g, e

matiicola [3[4 A0O " equalificadi 0. N £ , & seguito di sopraggiunti

- -ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito 12 S.V. a concedermi un anticipo

di stipendiodi Ewo __ 500 ¢ da conguagliare;

° Sulle competenze della 13* mensilits Arno

/{< Sulle competenze delia 14* mensilita Anno Z2g C_ Spcddno %WO ]éo)

o Sulle retribuzioni del mese d: Anna

Chiedo che 12 somma venga canalizzata su! mio contto corrente al seguente iban:

" |\ M dueldoEH 8 Aol Tl o[ deldcl g

Nella certezza che la presente sara oggett
ringrazio e porgo distinti saluti.

o di considerazione da parte della S.V., doverosamente

"

188

N.B.
Nonr saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Ve ¢ cakcrin

xa\oz\@-g %mm (_(E( (2L




AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefonp 00073551 (3 linee urbape) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

" ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA CdD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 831 08/04/2022 500,00
7
IL CASSIERE ALBANESE FRANCESCO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURD:

PAGAMENTO: Bonifico

cinguecento e xx / 100

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E

-

£ 0

Partita IVA: C.F. LBNFNC64M18L049Q

CC 13.31.0100;

IBAN: JT42X0538515805000000109822

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n, PROT. 5924/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 5924/2022
IMPORTO LORDGC 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00

CASSA CASSA
_ IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




0005924/2022 del 06/04/2022 14:55:58

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Al Direttore Generale

Taranto: 06/04/2022

Oggetto: Richiesta anticipazione somme.

Il sottoscritto Albanese Francesco con la presente
per richiedere una anticipazione di euro 500,00 da

conguagliare con le competenze della 144 mensnllta
2022

L’occasione & gradita per inviare distinti saluti.

In fede

La predetta somma dovra essere accreditata secondo
le modalita di pagamento stipendi.

BPPB, IBAN: IT42 X053 8515 8050 0000 0109 822

V(e cafient

(e -G




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bastisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cadice fiscale, Partita IVA € n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
o ) 2022 827 07/04/2022 500,00
7
IL CASSIERE CORVACE PIETRO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/O
Partita IVA: C.F. CRVPTR72T01L049S

CC 13,31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

__| eAGAMENTO: Bonifico e -
UNICREDIT BANCA IBAN: IT85N0200815815000010675003
..: e m - J CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 5813/2022

PAGAMENTG FATTURE N.
PROT, 5813/2022

IMPORTO LORDO 500,00
. TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'




0472022 09:47:13
1o In entrata n. 0005813/2022 del] 05/04/

: tocollo

Amat S.p.A.:Pro

Taranto,

Al PRESIDENTR L~
. AZIENDAAMAT.

SEDE

To sottoseritto ( 'iw.g & ?“ér&a dipendente di cogdests azienda con I3
walificr digl y £5zpy 7

- 8 s‘eglzﬁioﬁdi Sopraggiunti ed im

previsti impegn; g
carattere familiare, con la‘preserts invito1aS.V. 5 concedermi yn anticipo dj stlpen"éio di Burp
S0 da Conguagliare;.
< Sulle competenze della 14 mensility D,
°  Sulle ¢ompetenze dejl, 137 mensilitd — "
- @ Sulle retribuzion; de] mese . dozgme - - SRR
© "Ciedo chela Somma venga canelizyatg sl mio conto corrente al seguente iban:
TLRSW o’ |

QDO |05 ¥5c0y

0ggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente Hngazio € porgo distinig saluti,

C{W l 4ét4 //4’ Z )C\Z

/( @H CAP A0
/(L A

SC AupiAln




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA ¢ 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORD?NATWO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ QORDINATIVO
. 2022 832 08/04/2022 200,00
]
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI1:

PAGAMENTO:

DICONSI EURO:

duecento e xx / 100

Bonifico

N T INTESA SRR — T

00000 ()
Partita IVA: C.F. PLMMRT67T0SL049]

CC 13,31.0100;

PLUMITALLO UMBERTO

. IBAN: IT75U0306915811100000003006

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 5880/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 5880/2022

IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA -
DISPONIBILITA'
DIRETTCRE 1. PRESIL QTE




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0005880/_2022 del 06/04/2022 10:23:29

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io soltoscritlo@l-\\\":"l‘ﬁ’l—(.o Uﬂ(@ dipendente di codesta azienda con

b

matricola SO AD _cqualificadi . oA LA .a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di caraticre familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro QQQOI 0 & da conguagliare:

>( Sulle competenze della 14 mensilita Apno ZQKL_

. Sulle competenze della 134 mensilith Anno

© Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente jban:

IBAN: IT‘{;SU9506‘3&534&&90090003[006

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.. doverosamente
ringrazio ¢ porgo distinti saluti. :

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

/¢ CAPC

6/4(?0?1 | -

S A 1Y




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritte: € 5.497.272,00 - Capitzle Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
: 2022 825 05/04/2022 500,00
L]
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

ANDRIULO CARMELO

0 -
Partita IVA: C.F. NDRCML70C27Z112E

CC 13,31.0100;

DICCNSI EURQ:

PAGAMENTO:

cinquecento e xx / 100

Bonifico

INTESA SAN PAOLO

IBAN: IT46R0306979194100000006062

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dac. n. PROT. 5775/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 5775/2022

IMPORTO EORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORPO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDPINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
STO CONTABILITA' IRIG ILDIRETTORE IEL RRESIDENTE
- = o N oY




Taranto,

Io sottoscntto A\dhg %) Q]Q_ﬁgg, 9
‘ L dipendente dj codests azzenda con Iz

: 26-. ;
el ¢ b g seguato i sopraggiunti ed i Impremh lmpegm di

carg;
ttere famlhare con Ia presenta zrmto la S 'V a concedernn

un anticipo dj snpendio di '
Sco da conguaghare o

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0005775/2022 del 04/04/2022 13:29:53

>< Sulle competenze della 147
mensilitd &_«f ;

s Sulled Conipetenzs della 3. mensﬂ.ttéi

Sulle Tetribuzionj del mese di

Chtedo chela Somma venga sl o

: Lt T PP
> Wﬂasul mw Conto corrente 4] seguente lban. i

Vv ¢ CAliinla

oy /e

S YEX

oH\OR




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefong 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizioze al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritte: € 5.497.272,60 - Capitale Sociale versato; € 8.381.831,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QORDINATIVO
2022 I823 05/04/2022 500,00
’
IL CASSIERE MASTROPIETRO ANGELO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO !
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx f 100
PAGAMENTO: Bonifico
CAUSALE DEL PAGAMENTO
" |Doc. n. PROT. 576412022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 5764/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDPINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
vigfO CONTABILITA' TTORE L st



Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0005764[202} del 04/0472022 13:04:12

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto HAG f1e (1o ANgEW dipendente di codesta azienda con

. ____matricola_A$8 .30 e-qualificadi—QfER £ €6 2o .. ~seguito-di-sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo

- di stipendio di Euro- S0, a0 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno 20/ 2
o Sulle competenze della 13* mensilita Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

VA

v [ el ol o IR Y IR A elo] o doloBo[ € d 4l

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente -

ringrazio e porgo distinti saluti. %%

N.Bl 7
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

2 G Ve ¢ cafidrtn

ot <

e S Hdipal2g




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bautisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

(:EESTIONE o _ES_ERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 B22 05/04/2022 500,00
L]
IL CASSIERE - PAPPADA’ GIANCOSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DIL:
- 0
Partita IVA: C.F. PPPGCS74L27E630N

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

cinquecento e xx / 100

CC 13.31.0100;

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

IBAN: IT4RV0100578910000000002242

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAPPADA’ GIANCOSIMO: ANTIC. SU 144 2022

PAGAMENTO FATTURE N,
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
i ILDIRETTORE

v -




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 00065700/2022 del 01/04/2022 11:42:56

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.
SEDE

% -
Io sottoscritto i)ﬁ&’b»ﬁ Q ;:_1,@3(’ Ut%pendente di codesta azienda con

S __matricolaA:EO—Q—Q—Q——e-qualifiea-de - 3 *Qf-g—‘,—oa—seguito-divsopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro - 5@Ot§b ‘H-da conguagliare:

>( Sulle competenze della |4 mensilith Anno 2022

. Sulle competenze della 13 mensilith Anno ___

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: \[ 1Ll 8N O elols|F 18Tl loolovloviotollihe

Nella certezza che la presente sara oggélto di considerazione da pa Ila 8.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
\ D%jgﬁ{s-;/@zw—-@

N.B.
Non saranno prese in conSIderazmne richieste prive del codice Iban.

0%\0"1 S ¢ tongty




AZIENDA PER I.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

. Sede [egale ed amministrativa; 74160 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita [VA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO . N. ORDINATIVOD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 821 05/04/2022 500,00
. k|
IL CASSIERE CORVACE MARIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. CRYMRAB5H19L0495
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO:. Banifico ' s L
| __BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT8600538515801000000170662
) O - CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 5766/2022
PAGAI‘_"IENTO_FATFURE N.
PROT. 5766/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO , 500,00

CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA®




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0005766/2022 del 04/04/2022 13:07:49

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.

Io sottoscritto &;Mﬁef Wi

dipendente di codesta azienda con

- matricols SO AYTF ¢ il d AU, SORA ~ ,a seguito di sopraggiunti

ed imprévisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia 8.V, & concedermi un anticipo
di stipendio di Eure 00 20 da conguagliare:
. A “——ﬁ.—.___
. Sulle competenze della 14 mensilitd Anno ZQ&Z
v Sulle competenze detla 13~ mensilit: Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che Ia somma. venga canalizzate sul mio conto corrente al seguente iban:

TBAN: [ 8|£op SR S5l [ietdeb bt 47

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V,, doverosemente
ringrazio e porgo distinti saluti,

Lot [Ton s
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

gl /(¢ capina

Glan A

O’?“\‘




AZIENDAPER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee usbane) - Fax 0097794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE "ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 793 01/04/2022 : 500,00
F]
IL CASSIERE ABATEMATTEQ CATALDO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F. BTMCLD70H20F587W

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO:~— -~ —Bonifico -~ -

BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT57R0100578910000000000143

CAUSALE DEL PAGAMENTO

ABATEMATI'EO-CATALDO: ANTIC. SU 144 2022

PAGAMENTO FATTURE N.

IMPORTO LORDO B 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .

DISPONIBILITA'

s, o

1L DI AMM. VO TRETTORE ILFR ENTLE
Wl Y Q& |
.,
i ] s \ U ol i) ! I



0005431/2022 del 30/03/2022 10:09:55

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n.

s

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

SEDE

~_
Io sottoscritta Mdipmdem di codesta azienda con

matricola _ﬂ@_i@_ e qualifica di ___ &\ {

ed imprevisti impegnl di carattere famillare, con Ia presente tnvito la S.V
di stipendio di Euro _ OO0

» 4 seguito di sopraggluni

-a concederml un anticipo
da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensitita Anno e 272
L] Sulle competenze della 13* mensilitz Anno
. Sulle retribuzioni del mese di

Anno__ v

— ————

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

2lfosfez h. Ao
| Shols




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973361 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e t° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733

Capita Seciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 794 01/04/2022 500,00
r
IL CASSIERE VOLPE PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0 -
Partita IVA; C.F. VLPPTRO3P22L045L
CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

"BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

TTTTTTIBAN: TT04C0103015803000001615706

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 53885022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 538872022

IMPORTO LORDO 500,00

TOTALE RITENUTE 0,00

’ IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

ILDTEjTTORE
&

[Lg?m
TR




L
o’
AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE
Io sottoscritto ?lt (F\O VOLTE dipendente di codesta azienda con

__matricola \/Lg?—FéO ¢ qualifica di Opé‘ﬂ @)ﬁé [FICATQ ,a seguito di sopraggiunti

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. UUULIBY/LUZLZ depl ZY/UI/2ULL L4:LlD:5b

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a coricedermi un anticipo
di stlpendlo di Euro 'DCO QQ £ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno 7/92/1 %% %

. Sulle competenze della 13~ mensilita Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

P L [Tloje [clojt o2 ol s|gl I ololele]dale [ule]7lole

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

NOBI
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Ve € chAPréada . zp(y(za

lozfere b Ahe S g Lo

i» U




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

__Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita TVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socifxlg setioscritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 570 08/03/2022 200,00
b
IL CASSIERE CHIOCHIA SIMONE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0O
Partita IVA: C.F. CHCSMN82T30L049M

CC 13.31.0100;

DICONSI EURQO: duecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico B
- “ BANCA MONTE DEI'PASCHI DI SIEN A oo IBAN: TT12E0103015801000001072315

I - CAUSALE DEL PAGAMENTO

~| D¢, n. PROT. 3581/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
| PROT. 358172022

IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE ) 0,00
IMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00
RISULTANZE ;
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA’

TO CONTABILITA' IL DIRETTORE




del 03/03/2022 10:04:38

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.' 0003581/202

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

lo sottoscritto _Chiochia Simone dipendente di codesta azienda con

matricola 900145 e qualifica g; . OPeratore della Mobliita

» & seguito di sopraggiunti

~ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito 12 S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 200,00 da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilitd Anno 2022
. Sulle competenze della 13* mensilita Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

BA%TIT|1)2(E[0|1|0]3]0[1]5]8]0[1]0[0[0[ojolL]o7[2[3 1[5

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti,

FA
\e 39}
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Y

Ve € CAPiénra




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657

Telefono 09973361 (5 linee urbane} - Fax 0997794247 —

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iserizione at Registro delle lrnpresa di Tﬂranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € §.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 571 08/03/2022 200,00
7
YL CASSIERE SANTORO VINCENZO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F, SNTVCNG4H16£L045L
CC 13.31.0100;

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

duecento e xx / 100

INTESA S.P.A.

IBAN: IT68E0306915813100000007312

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 3563/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 3563/2022

IMPORTO LORDO 200,00
TOTALE RITENUTE 0,00
TMPORTO 200,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 200,00
RISULTANZE
DELLA GESTIDNE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L. DIRIG MMVO IL P ENTE

NN




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003563/2022 del 03/03/2022 08:57:43

Taranto, 02/03/2022

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE
losottoscritto__ Vincenzo Santoro dipendente di codesta azienda conJa

qualificad; Ausiliarie della Sosta

& Seguito di sopraggivnti ed imprevist impegnl di
vazattere familiare, con la presente invito la S.V. 2 concedermi un anticipo di stipendio di Euro
200,00 da conguapliaye:

X Sulls competenze deila 14 mensilin

* Sulle competerze della 15~ mensilita
o Sullemn'hnzimdelmesedx

® Chiedoche s somma vmslmdlmtasulmiomcomnteal segueate 1ban.
IT 68 E 030 6915 8131 0000 0007 312

Nellacertezza che Ia eate sard
doverosamente ringrazio e pargo dls]:iﬁx saluti, "Bwett i constderszione dapartedella SV,

@ ’_7{93% l/mgo Sanlpe

Generated by CamScanner -+ -




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA PI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 [inee urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita TVA & o° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDIMNATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 519 04/0372022 500,00
?
IL CASSIERE GIANNOTTA MAURIZIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE QRDINATIVO
BI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- 0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100,
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT32E0760115800001018975241
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 3495/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 3495/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
[L PRESIDENTE

L D!P(%E Cﬁ\ ' DIRETTORE

AVARN




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003495/2022 del 01/03/2022 13:05:59

AL-PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto GianveTA 4 viu 1o dipendente di codesta azienda con
matricola 46458 __equalificadi_MagovndToRd 2 segnito di sopraggiunti
ed imprevisti impegoi di carattere familiare, con Ia presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

dl si:jpe.g‘}dic; dlElll'O gpr 0. da cﬁnﬁuagliare:

. Sulle competenze della 14 mensilitd Anno 20722
. Sulle competenze della 13~ mensilitd Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

PR T3 2 (€0 Fg|olal4ls18l0]o|0lo|4]0 4] 314 | Hs T2l

Nella certezza che la presente sarh oggetto di considerazione da parte delia S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

VU & cabdntu




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
. Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Cedice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale souoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE [ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 518 04/03/2022 500,00
]
IL CASSIERE LANZO GIUSEPPE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
- Q)
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI SASSARI IBAN: ITO5U05676172951B0001273650
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 3520/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 3520/2022
s TMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI .
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO CENTRBILITA' IL DIR DIRETTORE IL PRES
l .
VT ' ~




Bmat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003520/2022 del 02/03/2022 09:36:51

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT
SEDEL

lo sattaseritto JANAS (1ISEP0E dipendente i codesta azieada vom
matneala 2, Sy o ¢ qualifica i OPERATRAE bI EsEQ(iaj't‘a-.\—\cgniln-da-wprnggmnl|
od ymprevist impegni di caratiere familire, con la presente invito Ja S.V 1 concedermi un aRtIcipn
di stipendio i Evrn _500{ on da conguagliure:

. Sulle competenze della 144 mensilith Anno _ 2,522 S€ co N AcfcoNT
. Sulle competenze della 134 mensilith Anro

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che 1s somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

1 TosUiosle A5 118l00/04.2.%3.6 5.0

Nelle cemeszs che ls presente surid aggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e purgo distint solud.,

] /]

7

NlBl .
Non saranno prese in considernzione richieste prive del codice Ihan.

V¢ (f\C"ﬁPfc"/ll'/l
?,('h(?o’l’l
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0897794247

Codice fiscale, Partita TVA ¢ n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 283 07/02/2022 300,00
7
IL CASSIERE SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. SCLPTR74P10LD49X
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
[ BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: IT27V0100503246100082229230
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 2236/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2236/2022
IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
V 0 COd TILITA' ILDIRETTORE IDENTE




AL PRESIDENTE
Pm!. Enfrata N

r. 000223672023 AZIENDA AM.A.T.

22 ore: 14:41;3g

del 07/02/20

SEDE

. <, - . . .
Io sottoscritto _2CAALPr  TiE 120 dipendente di codesta azienda con

matricola_1583 80 e qualifica di , & seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo

" di stipendio di Euro 300, da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilita Anno £ & A
. Sulle competenze della 13 mensilitd Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

WT LT V] ol |o| olslel 3| &l 61 | d e ef|22]12]9| 2 3le

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

@:@M@L s (’;;“ -

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

V( ek CAfLEA L
%(Q(/z,m/[ —
qk F ng{



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delie Imprese di Toranto 00146330733
Cepita Sociale sotteseritio; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD,CASSA IMPORTG ORDINATIVO
2022 512 02/03/2022 300,00
IL CASSIERE " SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F, SCLPTR74P10L049X
: CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: ITQ7X0100503246100082317519
it " CAUSALE DEL PAGAMENTO

ANTICIPAZ. SU 144/2022 SCIALPI PIETRO - RIPROPOSIZIONE PER BONIFICO TORNATO INDIETRO
PAGAMENTC FATTURE N,

IMPORTQ LORDO 300,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 300,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI-EMESST
ESTREMI DELIBERA
PISPONIBILITA'
DIRE AMM PRESIDENTE
./ ' NS




1L 5pTT0 ScTTo SasP FIETee MATR 48250
CHUENE cBée 8 A ‘,E’/eog;ufs—-rﬁ’ N 5’*3'?*0?5
AONE FBIERo Boo po 11 VERGA DcclREMTAE
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata ﬁ. 0003524/2022 del 02/0372022 09:45
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657
Teleforo 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Saciale sattoseritte: € $.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.058 05/05/2022 400,00
k]
IL CASSIERE SCIALPI PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. SCLPTR74P10L045X
CC 13.31.0100;
DICONSI ELRO: quattrocento e xx / 100 ”
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: ITO7X0100503246100082317519
CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 7451/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 7451/2022

IMPORTO LORDO 400,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 400,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
mnl@@m IL DIRETTORE IL PRES
. N
Fi ) \ ‘,w\/x U = \ -




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Badisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 _ .
Codice Tiscale, Partita TVA e n° di iscrizione at Registro delle Tmprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 471 24/02/2022 500,00
L CASSIERE PETRALIA MICHELA

AGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
I PAGAMENTO A FAVORE DI:

0
Partita IVA: C.F. PTRMHL70P49L049W

CC 13.31.0100;

JICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

JAGAMENTO: Bonifico

IBAN: IT9510760115800001002565875

POSTE ITALIANE SPA

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 32022022

JAGAMENTO FATTURE N,

ROT. 3202/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
»
L NT) \'(¢] TTORE !' SIDENTE




Jauueogde] Aq pouuedsg . .

Amat S.p.A. l;rotocollo in entrata n. 0003202/2022 &del 23/02/2022 09 29:13
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" Telefono 09973561 (5 linee wrbane) - Fax 0997794247
__Codice fiscale, Partita IVA € n° di iscrizione a! Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.492.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
. GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 426 23/02/2022 500,00
L]
IL CASSIERE CORVACE PAOLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. CRVPLA73H15L049]
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico ) o
| UNICREDIT BANCA DI ROMA IBAN: IT43R0200815807000420099673
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 3121/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 312172022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE ‘
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. DRDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
A o) IL RRESHAENTE




Amat 3.p.A. Protocolle In entrata n. 0003121/2022 del 21/02/2022 13:39:06

Al.. PRESIDL'NTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto (;,ZQU ACY Pﬁo 4 dupendente di codesta azienda con
matricola Qﬂ,'z jsf(} € qualifica di Qg ugﬁét ia~ , 8 sepuitc di sopraggiunti

. ed iraprevisti.impegni di carattere familiare, con Ia presente invito Ja 8.V, a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro _& 0) da conguagliare:

Sulle competenze della 144 mensilid Anno _Z.0 27,
Sulle competenze della 134 mensilitd Anno

Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto comente al seguente iban:

I7|4[3|Rl0j2|d g 4sl8[o]x]o]n 90961

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio ¢ porgo distinli saluti.
Cornne Gopl=

IBAN:

~

0 2

(‘)J -

01001412 |0l0

,?qw( . ‘L@%\’

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prlve del codice Iban.

V( G Ca’\Pknlﬂ{ E

2Ll ztA%
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AZIENDA PER LLA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

B N - By W% g Bede legale ed amminismotiva; 74100 TARANTO - Vi C..Bastisti, 657

R U [T A - Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

R o e e - Codice fiscale, Partita TVA en® di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00145330733
LR Rl el : Capita Sociale scttoseritto: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE . |  ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
.. 2022 . 389 | 08/03/2022 300,00
 J
IL CASSIERE

FERRIGNI FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
. Partita IVA: C.F. FRRFNC70525L049Q
: : CC 13.31.0100;
DICONSE EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO:.  ..-Bonifico e e e
- _ % -'- BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN ) IBAN: IT57C0103015801000001120443

; o o . - CAUSALE DEL PAGAMENTO
Boc. i PROT. 3580/2022

PAGAMENTGQ FATTURE N,
PROT. 3580/2022

IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VESTO CONTABILITA




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0003580/2022 del U3/U3/2022 lu:us:sa

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io sottoscritto TERAIGI\ FAAYCESCOdipendente di codesta azienda con
matricola 00 340 e qualifica di 6P EruEPNC-O |, a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro 300 OO€  daconguagliare:

. Sulle competenze della 14~ mensilita Amno <"
. Sulle competenze della 13” mensilita Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che Ja somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

man: [y Trisf#lc ol [o]2oli|s]glol jolololojod 14 |2 lol¢412

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti satuti.

’ 7
NOBI
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

« ¢ Cﬁf‘lu\

4((”, 2521% t

St Adfon 1ty




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Parfila TVA ¢ o° di iscrizionie al Registro delle Tmprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.321.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 403 18/02/2022 500,00°
L
IL CASSIERE DOLMO ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/G
Partita IVA: C.F. DLMNTN65A29L0498
CC 13.21.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEF'PASCHI DISIEN- —_ 1BAN: IT68B0103015805000063224320
P CAUSALE DEL PAGAMENTO
DOLMO ANTONIQ: 2* ANTIC. SU RETRIB. 1442022
PAGAMENTO FATTURE M.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE ) 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE -
" DELLA GEST1ONE DI CASSA PREVISIONE .
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
TTORE ILP ENTE

/.




Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n. 0002504/2022 del 14/02/2022 09:59:26

Al BHESOM N HE

RS IR A
A -t L ?

le softuwenine '.\ CoHe ANTeNe dipendente di codesta azictaie von
mamncola S ¢ ¢ w55 ¢ QUANF di AN €0 40 o h il Sl L) & segutte di sopraggrIng
o Impres 1t smpegmn &t caratters tamuliare, v 1 presente mysie 83V 8 sonivedenmi un anti po

distipendiodibune S'¢ 4, ¢ o | dacongudgiare.

X Sulie competenze della 147 mensina Anne 2 ¢° . 2
. Sulte vcompetenrc della 11° menslua Anno
. Sulle retnbuzioni del mese b Annn

Chredo che Ia somma senga canshrrals sul mio ¢anto corrente al scgucnie ihan

{8AN: E—-I—L-L / TC:";T,_:; —‘Tig o ,calc]r-,qb]_i’,'ﬂ: (-r ._!]

Nella certezsa che 13 presente sard oggelto di considerazione da parte della S.V ., doverosamente
ringrazio ¢ purgo distint: salunt

N "4
5 @}» ot Hlnsa
‘IB.

\on sarsnno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

V< € carcme

e A —

' O oyt g




AZIENDA PER 1.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTQ - Via C..Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e 2° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINA_'I'IVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDlNATIVO
2022 402 18/02/2022 ' 300,00
]
IL CASSIERE GIANGRANDE ROSANNA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO ,
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: i
{0 l
Partita IVA: C.F. GNGRNN67B41L049A E
€C 13.31,0100; |
DICONSI EURQ: trecento e xx / 100 J
|
PAGAMENTO: Bonifico :
BANCA POPOLARE PUGLIESE IBAN: IT90T0526215800CC0621180183 ;
CAUSALE DEL PAGAMENTO
GIANGRANDE ROSANNA: 2~ ANTIC. SU RETRIB. 14A4/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
|
|
|
IMPORTO LORDO 300,00 ‘\
}
TOTALE RITENUTE 0,00 |
|
IMPORTO 300,00 |
|
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL P Q[DENTE

IL DI% A% IEI! jTTORE
@RQ \ - U VP S —

|

U



Amat S5.p.A.
P Protocollo In entrata n. 0002655/2022 del 14/02/2022 14:35:53

Al PRUSIDBNTE
AZIENDA AMA I
1

-
o pas s{pel?dm di gdwﬂ sziends con
= 100 W5 uucguito di sopragghenmi
mxlfde'z un anticipo

fo sottoacritio (o 1A AIOEA M

paalvicole Bg!j 25> _ e qualifica-di O?E-F'A»Ta e
od Emprevisti impeani di carattero familiare, con In presente invito In S.V.a

3 stipendio di Euro 0 ) da conguagliare:

Snlle competenze della 14~ mensilitd Aono e 4

L
. Sulle competenze della 137 mensilitd Anno
» Sulle retribuzioni del mese di Anno —_ !

:

Cliledo dwlasomma vengs (_iannliumsul mio conto corrente al soguente jban:

4
oy

v

Jeuuedgde] Aq pauuess




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

SN R A 4 Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
- e~ f E F f F < N ~ Telefone 09973561°(5 linée irbage) - Fax 0597794247 :
. - Codice ﬁf‘;ale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle Tmprese di Taranto 00146330733

" Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA | IMPORTO ORDINATIVO
2022 401 18/02/2022 500,00
;)
IL CASSIERE SCHINO MICHELE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/Q
Partita IVA: C.F. SCHMHL65M23L0492Z

CC 13,31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: ITS0TQ538515806000000130971

JEVISN NS o e - e -

» CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 2609/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2609/2022

IMPORTO LORDO -500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIEERA

DISPONIBILITA'




- Taranto,

AL PRESIDENTE
AZIENDAAMAT.

SEDE

2 del 14/02/2022 10:14:21

Io sottoscntto SC Hio O H ( HL U dipendente di codesta azxenda conla

O seguito di sopraggivnti ed § LmPrewsn Jmpegm di
carattere famlhare con la. prasente mvzto la S V.a concedenm un

anticipo di sﬁpeﬁdio di Buro’
Yol

da conguagha:e

>( Sulle competenze della 147 mensility l \ goma__ Sen
° Snlle Comipetenze della 13~ 111-3:151]1&=
.o Sulle relnbuznom del mese di

* a : - a mr\: - v
"Clifedo che la somma venga canahzzaxa su’l mio comto corrente 4] seguente 1ba.11

159 105%%51:)@960 000 130 Ci?ri

_f.."

Amat S.p.A. Protoceollo In entrata n. 0002609/202
a pP.A.

Nella certezza che Ia bresente sard oggetto A1 considerazione da parte della S, V.,
doverosamente 1 tngrazio e porgo distint saluf .

{ U0t /éx,\h

V( C—-'P CAPcnty

H(l(%’l’LA T




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti. 657

Telefono 39973561 (3 linee wrbane) - Fax (597794247

Codice fiscale, Partita 1VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINAT_IVO BI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 394 15/02/2022 300,00
?
IL CASSIERE FUGGETTI MASSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: )
/0
Partita IVA: C.F. FGGMSM74A12L049F
CC 13.31.0100;
DICONST EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO:- = -- --BONifico -cor v o o ~
CREDITO EMILIANO SPA IBAN: IT22U0303215800010000237993
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 2384/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2384/2022
IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTC 300,00
CASSA" CASSA ,
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TTORE

ity g




/\q pauuess
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AZIENDA PER EA MOBILITA' NELL’AREA DI TARANT( S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657
. Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

TCodice fiscale, Partita IVA e n° i fscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscrito: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 321 10/02/2022 500,00
k]
IL CASSIERE GIANNOTTA MAURIZIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DY PAGAMENTO A FAVORE DI:
.0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENT(Q: Bonifico ‘
- POSTE ITALIANE SPA oo e i e IBAN: IT32E0760115800001018975241
- CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 2376/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2376/2022
T IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ' 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
/ém cc@ ILITA' TRETTORE ILP NTE
o Fak ) .




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002376/2022 del 09/02/2022 13:41:16

|
|

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

Io softoscritto Gisuwoa<  Héoriiso dipendente di codesta azienda con

_ matricola A£4 4 30 e qualifica di _HA Moot PRy~ - - ,a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro M da conguagliate:

. Sulle competenze della 14" mensilitd Anno_Z0 2.7 -
. Sulle competenze delia 13* mepsilitd Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T)3)2|&l0 ¥ 610l s 8loleleldAld ] sl s ol I

Nella certezza che la presente sari oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

A% 61 [ .
¥ e W
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Ve c‘\ CAPCAn

ey Pl E ~—
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 0997356k (5 linee urbane) - Fax 0097794247

Codice fiscale, Parlita VA e n° di iscrizione al Registro delte Imprese di Taranto $0146330733
Capita Sociale souoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.351.881,75

\5"\

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 320 10/02/2022 500,00
?
IL CASSIERE LANZO GIUSEPPE
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
_ DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONST EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTC: . Bonifico
BANCA DI SASSARI IBAN: n05U055761729§150001273650
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 2340/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 2340/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
‘ PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ISTQ CGATTABILITA' ITE AMM,YO TTORE
A / Q)&Q
Ny
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministeativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 6997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socials sotioscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociate versato: € 8.3381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO .
GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 284 07/02/2022 500,00
I1. CASSIERE SCALONE GAETAND
PAGHERA’' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
‘DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ! .
Ufico
00000 () Retribuziont
Partita IVA: C.F. SCLGTNG4E12L0495

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

POSTA PAY EVOLUTION

CC 13.21.0100;

A

IBAN: ITB3D3608105138224202524208

"

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 2237/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 2237/2022

!"

IMIMORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ETTORE

IL HRESIDENTE




AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
. SEDE

Io sottoscritto @‘HETPTN 0 SCALONE dipendente. di codesta azienda con
matricola ABER 40— e qualifica di BPEQETORE & *ECERCIZIO |, a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipen&io di Euro ﬂ‘ 00 — da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mensilith Anno _2,(9261\ -
. Sulle competenze della 13* mensilita An —
. Sulle retribuzioni del mese di y.n

W ¥ ol . .
Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente tban:

AN\ 183 1316 10/B A [01h [A 318l [2 W2 1025|242 o]d

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V, doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti.
: ‘e
ot Z:
_—

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Ve ¢ CAPREAY

2 L <

So Aty



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Baristi. 657
Telefono 09973561 (5 linee wrbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita I'VA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.831,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 282 07/02/2022 500,00
h
IL CASSIERE PORTACCI COSIMO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F, PRTCSM73B28L0491
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
_|PAGaMENTO:  Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: 1T5313608105138275662775667
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PORTACCI CGOSIMO: 2° ANTIC. SU RETRIB. 1442022
PAGAMENTO FATTURE N.
. IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRETTORE IL FRESINENTE

]
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 08973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272.00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

‘ORDINATIVO DI PAGAMENTO

(i

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVG DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 265 02/02/2022 ) 500,00
k]
IL CASSIERE CORVACE PAOLO
PAGHERA'™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
Partita IVA: C.F. CRVPLA73H15L045]
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
| PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT BANCA DI ROMA 1BAN: IT43R0200815807000420099673
CAUSALE DEL PAGAMENTO
CORVACE PAOLO: ANTIC. SU 144 2022
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA, CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILYTA'
ASTO CO| ILITA" STTORE 1L PRSI
I L™




AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto c\ﬂ VALY 9:}'0 Zﬂ dipendente di codesta azienda con
matricola 5 7 A& e qualificadi (0. NoB LA ,a scguito di sopraggiunti
A '

cd imprevisti impegni di carattere familiare, con la prescnte invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro & £)7) da conguagliare:

. Sulle competenze della 14" mensilitd Anno _ZDZ7.
° Sulle competenze della 134 mensilitd Anno

c Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

ONF

BAN: | TIT ¢ 3| R 02| O 0|4 1/61810 % |0|0]0|¢|2] 0017 |4 61T

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001396/2022 del 25/01/2022 11:09:34

LT Y

e

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della 8.V, doverosamegte
ringrazio e porgo distinti saluti.

2
A 7 8y Corna Coole

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

Vi G CAleax

T T R Y]




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ p° di iscrizionc al Registro delle Imprese di Taranto (4146330733
Capita Sociale sattoscrilto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 266 04/02/2022 500,00
b
IL CASSIERE PIZZOLLA ANTONIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA: C.F. PZZNTN70M06L049W
€C 13,31,0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
_|PAGAMENTO: . Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT49N0103015801000001232832
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 1947/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 1947/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA .
DISPONIBILITA'
ASTO CONTABILITA' IL DIRIGENTE AMM.VO TTORE ILPRES E
N ]
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA IM TARANTO 5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247,
Codice fiscale, Partita IVA e o° di iscriziope al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritta: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

QORDINATIVO DI FPAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 259 02/02/2022 500,00
L
IL CASSYERE SANTORO DONATO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IvA: C.F.
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
P (PP POSTE ITALIANE SPA IBAN: IT12W0760115800001034408433
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 1807/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 180772022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
. CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ASTO CONTABILITA' “TTORE 1L PREEYDENTE
| ?Q @M\MAM,
§ S



0001BU7/2022 del UL/U2/72U22 10:43:41

di stipendio di Euro 500 da congnagliare:

. Sulle competenze della 144 mensilith Anno 2022
. Sulle competenze della 134 mensilith Anno
. Sulle retribuzloni del mese di Anno

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

g
3
m
!
§
A Io sottoscritto _Donato Santoro dipendente di codesta azienda con
% mairicola 195572 e quﬂiﬁw di Collebaratore desarclzlo .a 538-uito di sopragglunti
g ed imprevist! impegnl di carattere familiare, con la presente (nvito Ia S.V. a concedermi un anticipo
:3
<
&
@
&
g

Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente {han:

BV Tt 2wio[7i6[ofL[1[5[8]olojooft Bk ko BB R

Nella certezza che la presente sar2 oggetto di constderazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

s

R

Non earannn nroca in eoncidorarions rirhlacta nriue Ae? radica Than

? }{5\.& . PP oy

1di 3 S 01/02/2022,10.18




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefona 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA . COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 258 02/02/2022 300,00
]
IL CASSIERE CORVACE PIETRO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
/0
Partita IVA: C.F. CRVPTR72T01L0495
CC13.31.0100;
DICONSI EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
N UNICREDIT BANCA IBAN: TTB5N0200815815000010675003
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 1831/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 1831/2022
IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
VISTO CO, ILITA' ILD E AMM.VO DIRETTORE PREAIENTE
ANy N TN T g




Taranto,

Amat S.P.A. Protoco 0 :19:

Io sottoseritto (OPVAQ-.’ Ptcﬂlo dipendente di codesta azienda cop Iy
&-—“'M . .

qualifics di- X, b L&_pu e_o

la S.V..2 concederm 1n anticipo di stiperidio di Burg’
oo da congu&ghare ;

< Sulle competenze della 14’\mansxlrté SCD§ ,

e Sulle Conipetenze deifa 13~ mgn_.s_:;;_t_;{ T -
- @ Sulle retribuzios; delmesedi . ° e e ©nl
Ch1edo chela somma venga canahzza

St 1 mio conto corrente al seguente ifban

T TBSN 03 00815315@00406;[_5003 EYy”

Oggetto di considerazione da parte delig s.V.,
doverosamente tingrazio e porgo distinti salut,

| N N
v - Coner {2)&0
oﬁ/\ﬁ\ﬁ”

P




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 257 02/02/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

cinquecento e xx / 100

Bonifico

" INTESA S.P.A.

/Q
Partita IVA: C.F, NVLMHL72MO5L049Q

CC 13.31.0100;

NOVELLINO MICHELE

IBAN: IT57P0306915811100000002776

CAUSALE DEL PAGAMENTO

NOVELLINO MICHELE: 2* ANTIC. SU RETRIB. 1442022

PAGAMENTO FATTURE N.

Ufficio

Relribuziont

IMPORTO LORDO

500,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPORTO 500,00
CASSA

CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'




AL PRESIDENTE

AZIENDA AM.A.T,
SEDE
§ Io sottoscritto &) d1pendente di codesta azienda con
° _matricola | 5@‘; 65 e qualifica. d1 a seguito di sopraggiunti

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001805/2022 de

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 5@0 QA _ daconguagliare:

o Sulle competenze della [4* mensilitz Anno i@&al
o Sulle competenze della L3~ mensilita Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: \

st RS d gl AL [olddoleld dgFE |

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S. V., doverosamente .

ringrazio e porgo distinti saluti, Ap

9, Q.Jgﬂ!- "; : !QQ
LA AR~ .
AT

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

@ V(¢ CAPALa




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione.nl Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO bl FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 260 02/02/2022 500,00
k]
IL CASSIERE STELLA PAOLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
pPI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. STLPLA70M15L049K
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinguecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
ING BANK N.V. IBAN: IT7910347501605CC0011143280
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 1830/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 1830/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TQOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
O CONTABILITA' IL DIRIGERTE AMM.VO ILBIRETTORE
( E/v\ulﬁ\» Q)/W(/l/ |
v \\ - I-v\_j-‘ﬁ»iik#' e




22 1211820l
272044 LZ:14:
R 2022 deld| ULfUZzZ :
ntrata n. UUULHJUI&U&f 1
In e uszf
. 'Protocollo
Amat 5.p.A .

Io souOSCﬁﬁo S !ELLA QAQLO

qualifics; 6 QQ A

Taranto,

AL PRESIDENTE
AAMAT.
- SED

X Sule compétenze d

ella 147 menstlity 50 Q é

e comipetenze dell, l3"'-inez'lsﬂ;'_te’—f AN
.o SuH_e;ptzjbuzioai delmesedi .~ -
L: ]

doverosamente

0

Cﬂwga

Chifedo ehe 1a sommy v, Zzata st 1

5,J£q.‘

- - ) q L " "
enga canalizzata sl mio Conto corrente g Seguente §

AT O3S 1605 €00 11(,7 g o i
’ _h*—-_-—-——h-_—‘-—_ﬁ-_-—*__——‘-_‘—*-———*———ﬁ—————-

Nella certezza che

la presente gara oggetto dj consideraziong dg Parte della §.v,
ringrazio e Porgo distinti safyy;.

Ve Ve capiega

((L(WLA‘ (@




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e r° di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZID N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 138 247012022 500,00
]
IL CASSIERE TOMASELLT GIOVANNI
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IVA: C.F. TMSGNNS1TO2L049X

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

Bonlfico

cinquecento e xx / 100

BANCA POPOLARE PUGLIESE

CC 13.,31.0100;

IBAN: IT6200526279190CC0761297328

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N.879/2022

PAGAMENTOQ FATTURE N.
PROT. N.879/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPGRTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
5TO CONTABILITA' 1L DIRETTORE 1L PRESIDENTE

¥
=

N\

o,
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000879/2().22 del 17/01/2022 13

€ Q%0

- AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottoscritto _Tomaselli Giovanni dipendente di codesta azienda con
matricola 194510 e qualifica di _Operatore i esercizio »a seguito di sopraggluntt
ed imprevisti impegni di caratters familare, con fa presente invito 1a S.V, a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro _600 da conguagliare;
. Sulle competenze della 14* menstlith Anng 2022
. Sulle competenze della 13 mensility Anno
» Sulle retribuzioni del mese di Anna

Chtedo che Ia somma venga canalizzata sul mio conto comente al seguente iban:

" Tmel2luio5 262 7d 90ddd7¢12d7334

Nella certezza che la presente sara oggetto di cansiderazione da parte defla 8.V, doverasamente

ringrazio e porgo distint! saluti,

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

b ¢ chfcapn

LA A
e sl A =
@ St Avw

Ao

17/01/2022,08.57



AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

J — -—— Sede legale ed omministrativa: 74 100 TARANTO .- Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urhane) - Fax 0997724247
Codice fiscale, Partita JVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprgse di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritte: € 5.457.272,00 - Capitale Soriale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 137 2470172022 ' 500,00
?
IL CASSIERE OCCHINEGRO TIZIANA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DX:

00000 ()
Partita IVA: C.F. CCHTZN75P66L049G

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Boenifico

IST. SAN PAQLO DI TORINO 1BAN: IT79V0306915816100000005472

T T T o CAUSALE DEL PAGAMENTO

¢ | Dac. n. PROT. N.958/2022"

(N t

| PAGAMENTG FATTURE N.
| proT. . N.958/2022

IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 500,00
cassa CASSA
* IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISFONIBILITA'

ILD

/

e
AN




I AsnePazions

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT,

SEDE ’

1

Io sottoscritto wipmdme di codestz azienda con

maticola DVO I é O __ e qualifica dj %EQ?Q 2 ne )24 1A 3 seguito dl sopraggfunti

ed imprevisti impegni di caratte familiare, con 12 presente invito Ja S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Buro SO0 da conguagliare:

. Sulle competenze della 144 mensilitt Amo 7072
. Sulle competenze della 134 mensilitd Anno
. Sulle retribuzioni de] mese di Anno

Chiedo che Ja somma venge canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

T3 TUBTH ] IOl ol l5 7z J

Nella certezza che Ia presento sard oggetto di considerazione da parte della S.V,, doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti,
Q un NS /
N.B. U

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,
. 'r M

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000958/2022 del 18/01/2022 10:]40:44

?)\‘@ R (VA (."\ CHP((‘/\Z
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

————=:—Sedelegale ed-amministrativay 741 03-TARANT) - Via C-Battist, 657 -
Telefone 09973561 (5 linee vrbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e ri° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto (0146330733

Capita Sociale sottoscritte; € 5.497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.884,75

ORDINATIVQ DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIOD N. ORDINATIVD DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTD ORDINATIVO
_ 2022 136 24/01/2022 500,00
7
IL CASSIERE . CORVACE MARIO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
b1 PAGAMENTO A FAVORE DI: ~ )
/0
Partita IVA: C.F. CRVMRAG5H19L049S
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA £ IBAN: TT8600538515801000000170662
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N.853/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N.953/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
TMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA®
ISTO CONTABILITA! ILCIRETTORE

C 0 (o

X 2 i \\ L=l A4 VL7 s

]

\




|
Amat S.p.A. Protocollo In entrata n, 0000953/2022 del 18/01/2022 09:49:05

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.AT.

SEDE

|

Io softoscritto M dipendente di codesta azienda con
matricola 5003{45— e qualifica di MM@ML_, a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere ?miliare, con Ja presente invite 1a S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Buro Fwno da conguagliare:

. Sulle competenze della 14* mens; litd Anno @2@
. Sulle competenze della 13~ mensilita Anno
® Sulle retribuzioni del mese di —_ Amno

—

Chiedo che 1a somma venga canalizzata sul mio conto comrente al seguente jban;

“ 9k lolo BB B FU I8 ol gelebir o6 /

Nella certezza che Ia presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti,

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

| W Ve CAlearn
% Q'QP' ‘Z{/t(M'L/E) .

QU




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

by - —Sedslegalo od-omministrativa: 74160 TARANTO - Via G-Battisti; 657-- -
Telefono 09973561 (5 linee urbanc) - Fax 0997794247

Capita Sociale sotioscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

..Cadice fiscale, Partita IVA e 0% di iscrizione al Registro deile mprese di Taranto 00146330733

ZXSTO CONTABILITA'

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
' 2022 135 2470172022 ~ 500,00
?
IL CASSIERE NATALE GIUSEPPE.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVQ
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ~ ) o . L
/0
Partita IVA: C.F. NTLGPP81C18L049T
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT71G010301580100000143960°
A I CAUSALE DEL PAGAMENTO
. | Dec. n. PROT. N.949/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N.949/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTQ LORDO ‘500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
1L DIRETTORE 1L PRESIDENTE

C




i
Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0000949/2022 del 18/01/2022 09:42:50

i
i

T

e

. ARDERAL.

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.

SEDE

Io sottoseritto AJAY Aee G 'iu,g‘ AT dipendente di codesta azienda con
mahicolmfﬂ_ © qualifica di AVS|, JAZYS SCSTAe seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere f’vﬁliare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

di stipendio di Furo fﬁ@,@_ da conguagliare;

. Sulle competenze della 14" mensilita Anno 2099
. Sulle competenze della 13~ mensilitd Armo
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

—

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

UAAG ORI 560—1‘0‘00 CHARE KGO k/

Nella certezza che Ia Presente sard oggetto di considerazione da parte della S.v., doverosamente
ringrazio e porgo distinti salut,

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

NIB.

The 994
Aol v22

Vi f\cf\f’c&\ AN
%\‘P{QQ U(({%’l’( + T

St Avlbndil v




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

=== Sede lepale ed-amministrativa; 74100 TARANTO - Via €-Battisti; 657 —

Telefono 09973561 (5 linge urbane) - Fox 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n® di.iscrizions al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIGNE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA TMPORTO ORDINATIVO
2022 134 24/01/2022 o 500,00
b ]
IL CASSIERE FERRIGNI FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ) o o
/0
Partita IVA: C.F. FRRENC70525L049Q
€C 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinguecento e xx /-100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN 1BAN: TTS7C0103015801000001120443
T T CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT.IN:814/2022 -
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N.814/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO © 500,00

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

STP.CONTABILITA'

IL DIR]




AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
) SEDE

Io sotioscritio LERY okl - F RAMES (odipendente di codesta azienda con
matricola S Q0 240 e qualifica di 0¥ A - G, a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 5' OO mn conguagliare;

e Sulle competenze della 14* mensilita Anno 202,

. Sulle competenze della 13* mensiliti Anno
. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0000814/2022 del 17/01/2022 10:5?.:57
|
1
1
i

IBAN:iTS'—'}CO\ 3101l [518]6l1 [oloioldl 611 {2104 14|12

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti.

N.B.
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Telefono 09973561 (3 lince urbanc) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n? di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritto; € 5.497,272,00 - Cepitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2022 133 247012022 500,00
L]
IL CASSIERE SCHINO MICHELE
PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: B
/0
Partita IVA: C.F. SCHMHL65M23L.049Z
CC 13.31.0100;
DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: TTS0T0538515806000000130971
- - CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N.1203/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N.1203/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ISTO CONTABILITA' ILDIRETTORE




AL PRESIDENTE
AZIENDAAMAT

SEDE

Amat S.p.A.

Protocollo In ent%ata n. 0001203/2022 del 21/01/2022 10:59:44
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro defle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoseritfo: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € B.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 132 24/01/2022 500,00
IL CASSIERE ZICARI GIUSEPPE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Pattita IVA: C.F, ZCRGPP74E03L0498

DICONSI EURD:

PAGAMENTO! Bonifico

BANCA POPOLARE PUGLIESE

CC 13.31.0100;

cinquecento e xx / 100

IBAN: IT31K0526215800CC0621263400

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N.1097/2022

PAGAMENTQ FATTURE N.
PROT. N.1097/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
A
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
PDELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI .
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTO CONTABILITA' ILDIRETTCORE L] 11
(Db, %GW
= \

o




T asteRnmnots
Ticari Giuseppe : — — .

AL PRES!D‘_ENTE AR S

n.d"-imprcvmt

00010927/2022 ‘del '19/01/2022 12:26:00

3

In entrata n.
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* i
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed mmminisirativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Seciale sotioscritto: € 5497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 5,381.881,75

ORDINATIVO DI FPAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 84 26/01/2022 300,00
r
IL CASSIERE PETRALIA MICHELA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

a

0
Partita IVA: C.F. PTRMHL70P49L049W

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: trecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
Coh T T T i .'POSTE ITALIANE SPA o ) T : IBAN: IT95I0760115800001002565875

CAUSALE DEL PAGAMENTDO
PETRALIAMICHELA: ANTIC. SU RETRIB. 14* 2022

PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 470/2022

IMPORTO LORDO 300,00
TOTALE RITENUTE 0,00
TMPORTO 300,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 300,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIOMNE
PROG, ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IRIGENTE AMM.VO IRETTORE 1L PRE!
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrative: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5. linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Inprese di Tarante 00146330733
Capita Socialz sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Saciale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTOQ
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 B3 20/01/2022 500,00
)
IL CASSIERE FERRETTI DAMIANO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IVA: C.F. FRRDMN70T29L048H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100 .
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI STEN hial IBAN: IT67N0103015801000001173047
CAUSALE DEL PAGAMENTO
.| FERRETTI DAMIANO: ANTICIPAZIONE SU 144 2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 361/2022
) i ) IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTOQ 500,00
- CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILLTA'
NTABILITA® IR1 AMMYVO ILDIRETTORE IL HRES

PR ,?C.‘M...._._.. Iy e




Taranto,

Dio0

AL PRESIDENTE
e~ ' AZIENDA AM.AT,

SEDE

Io so‘toscntro 'TEP.&Q; e M}H Al

2 dipendente di codesta amenda con la
qualifica di gﬂ ‘b ¢ (‘St‘- ?,q LO

- s-;ﬂmto i sopraggiunti ed i lmprews‘l lmpevm di

carattere famlhaie con la presents mv:to la S V a concedenm un anticipo di sﬁpendw di Eurg

da concruacharP Scos

> Sulle competenze della 14* mensilih, Scoe |
° Sulle conipetenze della 13~ imensilit ~ 7
- ©  Sulle retribuzioni del mese di

—argen : OEU R A -
o Chiedo che la somma venga ca.nahzzata su] ‘mio conto corrente al seguente 1ban ) ’

I61000m580 baxo i oy

Nella certezza che Ia presente sard oggetto di considerazione da parte della 8.V,
doverosamente ringrazio e porgo distinti salut,

H AVLL LLGH
ollo Lln entrata n. UUUU3BL/4ULZ Qel LisuLs
toc

Amat S.p.A. Pro




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lines urbang) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranio 00146330753
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 g2 20/01/2022 500,00
,.

IL CASSIERE ALBANESE FRANCESCO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

/0
Partita IVA: C.F. LBNFNC64M18L049Q
- CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
- 'BANCA—EOPOLARE DI-PU.(-SLIA E — o IBAN: TT42X0538515805000000109822
s CAUSALE DEL PAGAMENTDO

ALBANESE FRANCESCO: ANTIC. SU RETRIB. 14 2022 ] S

PAGAMENTOQ FATTURE N.

PROT. 669/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTCQ 500,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
L

LITA' DIRIGENTE AMM.VO




Al DIRETTORE GENERALE

& Frot. Entrata Nr. 0000669/2022
.‘_»-.1 del 14/01/2022 ore: 12:32:22

Hlll T

Oggetto: Richiesta anticipazione somme.

Taranto li, 14/01/2022

|l sottoscritto Albanese Francesco con la presente
per richiedere una anticipazione di euro 500,00 da
conguagliare con le competenze della 14 mensilita
2022

L’occasione & gradita per inviare distinti saluti.

In fede

M. s

La predetta somma dovra essere accreditata secondo
le modalita di pagamento stipendi.
BPPB, IBAN: IT42 X053 8515 8050 0000 0109 822

Yo € cApiénta

o %\ (5 (e[ o
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

.. Telefong 09973561 (4 lineg urbane) - Fax 0997794247

" Codice fiscale, Partita IVA e n° di fscrizione o] Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 81 20/01/2022 500,00
?
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

SANTORO DONATO

-0
Partita IVA: C.F.

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico

POSTE ITALIANE SPA

cinquecento e xx / 100

CC 13.31.0100;

s IBAN: JT12W07601315800001034408433

urive § s st bt e

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SANTORO DONATO: ANTIC. SU RETRIB. 144 2022

PAGAMENTO FATTURE N.
- -PR_OT. 410/2022:- - -
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA, CASSA
IMPORTO LORDO . 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
TO C?@ILITA' DIRETTORE L BRES
e . :
WA
\V\ N e— VIR



1 12/01/2022 11:26:49

i
]

Amat S.p.A. Protocollo In ehtrata n. 0000410/2022 de

matricola 185572

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S,V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro _500.00

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto cosrente al seguente iban:

IBAN:

Io sottoscritto

Santoro Donato

Sulle competenze della 144 mensilita Anno 2022

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

SEDE

dipendente di codesta azienda con

e qualifica di _Collaboratore desercizlo

Sulle competenze della 13* mensilita Anno
Sulle retribuzioni del mese di

Anno

da conguagliare:

»a seguito di sopraggiuntl

-

I

t

1

2

W]

0/7|6

0

1

1

5

8

0

0

0

0

1{0

3

4

4

08

43(3

Nella certezza che la presente sar oggetto di considerazione da parte della S.V., dovercsamente
ringrazio e porgo distintl saluti.
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AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Batusti, 657
Telefono 09973561 {5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro deile Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritte; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,75

-/

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 80 20/01/2022 500,00
k]
XL CASSIERE INERTE CARLO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
-0
Partita IVA: C.F. NRTCRL64S04L049T
CC 13.31,0100;
DICONSI EURD: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
éANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN cms e IBAN: 1T93L0103015801000001052543
CAUSALE DEL PAGAMENTO
INERTE CARLO: ANTIC. SU RETRIB. 14~ 2022
PAGAMENTOQ FATTURE N,
PROT. 469/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IGENTE AMM.VO IL DIRETTORE RENRDENTE







AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

-.—Sede legale ed ammin :74100 TARANTQ - Via C. Battisti, 657
Telefono 0997356! (5 urbanc) Fax (0597704247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritio: € 5,497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
N R e 2022 79 20/01/2022 350,00
7
IL CASSIERE VAPORE NICOLA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
—DI-PAGAMENTO-A-FAVORE-DItw— ~ rn o oo
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: C.F. VPRNCL82E16L049P
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: trecentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: - ~.-Bonifico . - e -
- POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT44E3608105138213198113214
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 538/2022
[
__| PAGAMENTO FATTURE K.
PROT. 538/2022
’ IMPORTO LORDO " 350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 350,00
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO 350,00

) RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESST

DISPONIBILITA'

TO cc@sn_mc

I

SIDENTE




AZIENDA AM.A.T.
SEDE

!

Amat S.p.A. Protocollo {In entrata n. V00053872022 del 13/01/2022 14:U5:1Y

4
Io sottoscritto \/P‘ {ond - &S WA dipendente di codesta azienda con

matricola '5 oo ¢ S0 e_qualiﬁca_di_]lgmﬁéyj‘_%is.-..-_ .- - ,B-5eguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la 8.V, a concedermi un anticipo

di stipendio di Euro_ 5 @€ _da conguagliare;

) Sulle competenze della 14 mensilits Amno 900
. . Sulle competenze della 13/ mensilita Anno >( -
° Sulle retribuzioni del mese di /7& Amno_ X

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto cotrente al seguente iban:

IBAN: \‘T&QE'}[JD?\D’s\"J?Z\%\??.[ B2

Nella certezza che la presente sar3 oggetto di cénsiderazione da parte della S.V., doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti. '
'\’@s‘?-{m/' /|5/|/g'oza
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELI’AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (3 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Pantila IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.353 16/06/2022 500,00
]
IL CASSIERE LUPO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0
Partita IVA: C.F. LPUFNCG62E19B808T
CC 13,31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico —
INTESA S.P.A, IBAN: IT92P0306979020100000002538
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 10067/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. N. 10067/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPFORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDGO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
0 CONTABILITA’ DIRIGEN Vi DIRETTORE I DENTE
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.--0010067/2022
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 5.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita VA ¢ n° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soroscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA ’ COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.301 07/06/2022 500,00
b
IL. CASSIERE ILLIANO DEBORA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0
Partita IVA: C.F. LLNDBR72T64L049K

CC 13.31.0100;

PAGAMENTO: Bonlfico

BANCA NAZIONALE DEL LAVORC SPA

DICCONSI EURO: cinquecento e xx / 100

IBAN: IT93U0100515800000000005039

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. N. 9515/2022

PAGAMENTOC FATTURE N.
PROT. N. 951572022

IMPORTO LORDO 500,00
5 TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTQ LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL ENTE AMM.VO IRETTORE L ENTE




FUB/2022 1b:30:21

Amat S.p.A. Protocecllo In ent

rata n. 0009515/202% del Ul

R

.

’ i To sottoscrittd (L UANo L&EA

Taranto, pf oé/fgza

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMAT.
SEDE

dipendente di codesta azienda con la

qualifica di DPEL4R0RE DL £ SAL0I 72 72 seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente invito 1a S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

s 09,09 da conguagliare:

Sulle competenze della 14 mensilits &0 2 2
Sulle competenze della 13 mensilita
Sulle retribuzioni del mese di

Chiedo che ]a somma venga canalizzata sul mic conto corrente al seguente iban;

IT23U040 05458 0oopocncoo 5038

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della SV,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti,

T

Koo Db

V< Ch CAPCaLn




AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

£y Sede lepale ed smministrativa: 74100 TARANTO - Via €. Battisti, 657 .. —_

. Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

_Coadice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione al Registro delle. Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

[

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE - ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022  L.210 26/05/2022 o | 500,00
7
IL CASSIERE COSTANTING GIOVANNI

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

00000 ()
Partita IVA: C.F. CSTGNN72R18LO49E

CC 13.31.0100;

DICONST EURO: cinquecento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico ’ I s e e

POSTA PAY EVOLUTION IBAN: TTO2L3608105138296651796657

CAUSALE DEL PAGAMENTO

COSTANTINO GIOVANNI: ANTIC. SU 144/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE . 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'

0 CONTABILITA! IL PRESIDENTE
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'0008941:/2022 idel 24/05/2022 11:51:47

Amat. 8.p.A. Protocolleo In entrata n.

AL PRESIDENTE _
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

Io sottosaﬁtto@gfﬂtd(gmg (X Ooay dipendente di codesta azienda con
matricola _{&3LC¢ e qualifica di _@m&;’qﬁf—; %f{’,ﬁi&téq a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro ___ 996, &< da conguagliare:

Sulle competenze della 14 mensilita Anno COCC
° Sulle competenze della 13 mensilitad Anno

o Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN:

LT lol2]L2lglolsl4lolz 4318 2|g6i6 B |14k Rl sle 151e

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti. _ _ )
24 (a5 (Cee?

(e
N.B.

Nen saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Seds legale ed amministrativa: 74500 TARANTO - Via C. Battisti, 657
_Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.157 25/05/2022 500,00
k]
IL CASSIERE LUPO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
0O
Partita IVA; C.F. LPUFNC62E19B808T
€C 13.31.0100;
'DICONSL EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonlfico
INTESA S.P.A, IBAN: IT92P0306979020100000002538
. . CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 8852/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N, 8852/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
- PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL PRE

STO CONTABILITA'




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0008852/20%2 del 23/05/2022 13:00:17

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T,
SEDE

Io sottoscritto :.,U ‘P (&) Y’Vkﬁ CE QCO dipendente di codesta azienda con
matricola j SsS ya 6@ e qualifica di@%(o Q.'ﬁ Pl Wa@a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con 1a presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di‘stipendio di Euro 5@00@ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14” mensilita Anno 03031?/
. Sulle competenze della 134 mensilitd Anno

. Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

PO 010131016 814801 lol4l0]olololo o[k 1513]z

Nella certezza che 1a presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V,, doverosamente

ringrazio e porgo distinti saluti. %
% 7
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban,

£ 8148 Ve chleata
- ANy % |




AZIENDA PER LAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A,

_Bede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbané) = Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita TVA e n° di iscrizione 21 Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottosceitto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N..ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.156 25/05/2022 500,00
h ]
IL CASSIERE PICUNO MIRKO
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IVA: C.F. PCNMRK77L26L049H
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico “
IST. SAN PAOLO DI TORINO IBAN: IT9710306915816072301860118
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. N. 8608/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. N. 8608/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPCRTO LORDO

500,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

STO CONTABILITA'
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'ALPRESIDENTE

AZIENDA AMA.T.
SEDE

Jo sottoscritto t ; CGINO i E,t q /(’_ﬁipendente di codesta azienda con

matricola [ FSORY e quiificadi Of ©STROISCey w seguitodi sopragetunt

ed imprevistl ifipegni di carattere familiare, con la presente invito 1a 8.V. 2 concedermi un anticipo

di stipendio di Euro S;QO £ DO _ daconguagliare:

o Sulle competenze della 14" mensilita Anno ZO ZZ
. Sulle competenze della 134 mensilita Anno
] Sulle retribuzioni del mese di Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

v [y T AT o[ slole a1 [s gl [l 7 2ialoly igiclolale 2

a 8.V., doverosamente

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da partg
ringrazio e porgo distinti saluti.

NOB’
Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

2% V(¢ Capéarn




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 lines urbaue) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5,497,272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2022

1.073 09/05/2022 500,00

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

»

RESSA DOMENICO

- 0
Partita IVA: C.F. RSSDNC62D29L049R

DICONSI EURO:

PAGAMENTO:

_._Bonifico

cinquecento e xx / 100

POSTE ITALIANE SPA

CC 13,31.0100; .

IBAN: IT59V0760115800000095825028

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 7648/2022

PAGAMENTC FATTURE N,
PROT. 7648/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO | 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
[RETTORE 1L ENTE

n




AL PRESIDENTE

AZIENDA AMM.A.T.
SEDE
a
§ To sottoscritto ?55% M‘Eﬂlfo dipendente di codesta azienda con
g_--WW,*Wamwfr_}ﬁme—qaaliﬁc-fdmpekﬁfo- 7 DV esehe P Yseptito di soptaggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito Ia S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 590! (2.9 da conguagliare:

» Sulle competenze della 14" mensilitd Anno ;2029/
. Sulle competenze della 13” mensilitd Anno

. Sulle retribuzioni del mese".di' Anno

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

IBAN: (|~

1ITIvioltel0l41A BB j0l0]0]010l0B %8| 51012.18

Amat 5.p.A. Protocollo In entrata n. 000764872022 d

Nella certezza che la presente sard oggetto di considerazione da parte della S.V.. doverosamente

ringrazio ¢ porgo distinti satuti.
N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

T 59V0 60115 800 006392 956a/ L € CaRista




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefone 09973561 (35 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscriziooe al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soroserilio: € 5,497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO CRDINATIVO
2022 1.057 05/05/2022 500,00
k]
IL CASSIERE DE PANE GRAZIA

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

- 0
Partita IVA: C.F, DPNGRZ62567L0490
CC 13.31.0100; ',--
DICONSI EURQ: cinquecento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico R _ o o
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: ITO6Y0103015801000001256708

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 7418/2022

PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 741872022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPGNIBILITA'
DIRIG IL DIRETTORE ILFRE




O .
X
o

vy
— ENTE

PRESID
& AMENDA AMAT.
o SEDE
~

Io sontoseritte DE PANE ;ZRAZN dx'pcndmt:_hdi’r?desm azienda oon . F
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di stipendio di Euro 5,00, 000 & j
T LS / -~

»  Sullecompetenze dells 14 mensilith Amo SO
L] Sulle competenze della 13* mensllith Avno;
- Solle retribmzion] del mesn di Ama

Chicdo che la samma venga canalizzatn sul mio conto corrente al seguente iban:

was: [ Fr sy Jelr [ozlo[a[F 3l [ [ T [5 7 ole]

Nella certezza cho In presente sard oggetto df considernzione du parts della 8.V, dovercsaments
ringrezio € parpo distinti eafut], i
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefeno 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Seciale sotloseritto; € 5,497.272,00 - Capitale Scciale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.059 05/05/2022 500,00
2
IL CASSIERE SCALONE GAETANO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
00000 ()
Partita IVA: C.F. SCLGTN64E12L0495
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100 s
PAGAMENTO: Bonifico
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT83D3608105138224202524208
CAUSALE DEL PAGAMENTG
Doc. n. PROT. 7582/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
PROT. 7582/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
’ DISPONIBILITA'
STO CONTABILITA’ /{//f L DI%TE @f; IL DIRETTORE IL PRES,
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AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.
SEDE

/‘

di stipendio di Euro 5 00 é da conguagliare:

. Sulle competenze della 144 mensilitd Anno 208 y
° Sulle competenze della 134 mensilitd Anno— . —

. Sulle retribuzioni de] mese di _Anno ...

e

Chiedo che ]a somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

&

Io sottoscritto { dipendente di codesta azienda con

matricola .486f¥ Q-Q e qualifica di DEERS[ORE 41 FSERCI210 a seguito di sopraggiunti

ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo

AMAT D.P.fA. FEQLQCOLLU 10l EBILLALA [l. UVUIIDALS LULSE UEL UIS VIS LULE UDLiID iy

1118121361014 1015 143 18]2]2 |4 (2|02 51242 [0

ringrazio e porgo distinti sajuti.

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., dovey\ente

z

,? ;:-E/

N.B.

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.
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